
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 čisto OZ: 10
IM05 Brno,a,s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město Brnoinvestor; Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^ faxemZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

VV - méněpráce

Předmět změny: Změna skladby O/la, 0/2a 

Popis a zdůvodnění změny:

S ohledem na absenci drenážní vrstvy doporučuje AD vypuštění dvou vnějších vrstev ze skladby 

O/la a 0/2a. V případě jejich ponechání je obava z toho, že svislou vzduchovou dutinou v celé 

výšce zateplovaného suterénu bude do detailu napojení vodorovné Hl z nerezových plechů a 

asfaltových pásů nekontrolovatelně přivedena povrchová voda, případně i kondenzát vzniklý v 

dutině.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: kM^iV

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 10
Zhotovitel: I M OS Brno, a . S., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna skladby O/la, 0/2a

Popis a zdůvodnění změny:

S ohledem na absenci drenážní vrstvy doporučuje AD vypuštění dvou vnějších vrstev ze skladby
O/la a 0/2a, V případě jejich ponechání je obava z toho, že svislou vzduchovou dutinou v celé

výšce zateplovaného suterénu bude do detailu napojení vodorovné Hl z nerezových plechů a
asfaltových pásů nekontrolovatelně přivedena povrchová voda, případně i kondenzát vzniklý v
dutině,

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

-229 503,29,- Kč 0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-229 503,29,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu}:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 711 Izolace proti vodě ZL10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna skladby O/l a, 0/2a

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1MOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

_____________ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby O/la, 0/2a
DOTČENÉ MÍSTO; poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: W - méněpráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY;

POPIS ZMĚNY:

S ohledem na absenci drenážní vrstvy doporučuje AD vypuštění dvou vnějších vrstev ze skladby
O/la a 0/2a. V případě jejich ponechání je obava z toho, že svislou vzduchovou dutinou v celé
výšce zateplovaného suterénu bude do detailu napojení vodorovné HI z nerezových plechů
asfaltových pásů nekontrolovatelně přivedena povrchová voda, případně i kondenzát vzniklý v
dutině.

a

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN]
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Ma



&

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL10
ÚSEK: 711 Izolace proti vodě

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna skladby O/la, Q/2a

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby O/la, 0/2a
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: W - méněpráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

0,- Kč
- 229 503,29,- Kč
- 229 503,29,- Kč

DPH Cena s DPH
0,- Kč

- 277 698,98,- Kč
- 277 698,98,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,- KČ
- 48 195,69,- Kč
-48 195,69,- KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

PODPIS: AD GP DATUM:OD: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magist

Mp-TÚ 1100-01



T

i



Položkový soupis prací a dodávek -ZL10
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS

O PoliklinikaSOIOO

Soupis prací a dodávekR D.l

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkMJ množství cena/MJ Celkem

339!711132311R00 jProvedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopcvou fólii včetně uchycovacich
i___________________ | prvků___________________ _______

m2j -705,53200 198,501 -140 048,101800-711 RTS 17/1 IRTS16/II

O01a -293,973

-298,036O01ax

O02a -113,523

342 i 711191272RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky
materiálu _____

m2 -705.53200 -35 558,811800-711 'RTS17/I Indiv50,40

001a -293.973

-298,036

-113,523

OOlax

O02a

fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1.00 mm; výška nepit 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000
g/m2; HDPE______________________________________________________________ ________

350 28323113R m2 ; -124,87530 119,00 -14 860,16|SPCM RTS 17/1 RTS 16/11

O02a*1,1 -124,8753

351 2832311ĚR Tólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm, výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; m2
HDPE ;

-19 536,30 |SPCM IRTS 17/1 RTS 16/tl-651,20990 30,00
I

O01a*1.1 -323,3703

-327,8396OQ1ax'1,1

355169366198R igeotextilie PP; funkce separační. ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2:
i zpevněná oboustranně______________________________________________________________

m2 -740,808601 26,00 -19 261,02 SPCM RTS 17/I ,RTS 16/II

Položka pořadí 343 : 705,53200*1,05 740,8086

357i998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m -0,26080 916,00 -238,891800-711 IRTS 17/1 : RTS 16/IIt1
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysně plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

339,350,351,355, :

Součet;. -0,2608 -0,2608

Ménépráce celkem -229 503,29



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 23
IMOS Brno,a.S., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut, město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailemQ faxem[ osobněZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštou

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na
Podhled revize 02
Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Pavilon D - revizní dvířka pro kontrolu požárních ucpávek a EPS 

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o změnu vyvolanou revizí projektové dokumentace zpracovanou ADP, řešící potřebu 

doplnění revizních dvířek do SDK podhledů v pavilonu D pro možnost kontroly požárních ucpávek 

ze strany HZS.

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce:
záměr objednatele Q chyba v PD jiné okolnostíchyba zhotovitele vyšší moc

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální e investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: *>0^ H CA-$,/a->

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 23
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut,město Brno

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Pavilon D - revizní dvířka pro kontrolu požárních ucpávek a EPS

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o změnu vyvolanou revizí projektové dokumentace zpracovanou ADP, řešící potřebu
doplnění revizních dvířek do SDK podhledů v pavilonu D pro možnost kontroly požárních ucpávek
ze strany HZS.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 8 604,50,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

8 604,50,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL23
ÚSEK: 311 Sádrokartonové konstrukce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pavilon D - revizní dvířka pro kontrolu požárních ucpávek a EPS
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:
______ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Pavilon D - revizní dvířka pro kontrolu požárních ucpávek a EPS
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Podhled revize 02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráee
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o změnu vyvolanou revizí projektové dokumentace zpracovanou ADP, řešící potřebu
doplnění revizních dvířek do SDK podhledů v pavilonu D pro možnost kontroly požárních
ucpávek ze strany HZS.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL. NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magist

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM



t
V r

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 311 Sádrokartonové konstrukce ZL23

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:23NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pavilon D - revizní dvířka pro kontrolu požárních ucpávek a EPS
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Pavilon D - revizní dvířka pro kontrolu požárních ucpávek a EPS
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Podhled revize 02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
8 604,50,- Kč

0,- KČ
8 604,50,- Kč

DPH Cena s DPH
10 411,45,- Kč

0r Kč
10 411,45,- Kč

1 806,95,- Kč
0,-KČ

1 806,95,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

PODPIS: AD GP DATUM:OD: AD GP

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Magistrá

Mp-TU 1100-01



ZL23 ■ Pavilon D - revizní dvířka v podhledu - vlcepráce

Odbytoví Cfrna
celkem

Mírní
Jednotka

Odbytová cena
jednotková

MnoiitviPcř, Kód Popis

Objekt Q23 -ZL23

001 342264101ROO Osazeni reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2
10,0000 KUS 451,80 4 618,00 RTS 18-10%

002 342264102RG0 Osazeni revíz, dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2

Revizní dvířka do SDK podhledu.200x200 mm

Revizní dvířka do SDK podhledu, 300x300 mm

1,0000 KUS 562,50

295,00

562,50 RTS 16-10%

003 RK20
9,0000 KUS 2 655,00 vlaslni

349,00 vlaslni
004 RK3Q

1,0000 KUS

1,0000 KUS

349.00

005 RK60 Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600 mm
520,00 520,00 vlastni

6 604,50Celkem Objekt023-ZL23



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 29
MOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailemQj faxeml | osobněpoštouZpůsob odeslání / předání 

datum:
specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Nálezový stav-bourání konstr. betonu dna anglických dvorků 

Popis a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracích v uzavřeném atriu dna ŽB anglických dvorků bylo zjištěno, že dno z ŽB podél 

krčku A-C bylo v tloušťce 290 mm, oproti 150 mm předpokladu v PD a neskládalo se z 
podkladního betonu, ŽB a spádové mazaniny, ale šlo o jednu masu konstrukčního betonu stejné 

kvality. Dále se objevily lokální přelitky v šířce dvorku o rozměru cca 200 mm a na délku 3 x 2000 

mm - nálezový stav.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele vyšší moc jiné okolnostichyba zhotovitelechyba v PD

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby;

Stanovisko projektanta stavby; ÍOOf tfÍ-/TS,

Stanovisko energetického specialisty;

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostřed!

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 29
IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nálezový stav - bourání konstr. betonu dna anglických dvorků

Popis a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracích v uzavřeném atriu dna ŽB anglických dvorků bylo zjištěno, ze dno z ŽB podél
krčku A-C bylo v tloušťce 290 mm, oproti 150 mm předpokladu v PD a neskládalo se z
podkladního betonu, ŽB a spádové mazaniny, ale šlo o jednu masu konstrukčního betonu stejné
kvality. Dále se objevily lokální přelitky v šířce dvorku o rozměru cca 200 mm a na délku 3 x 2000
mm - nálezový stav.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-9 571,59,- Kč 53 443,38,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

43 871,79,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPKČ.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL29ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Bourání konstr. betonu dna anglických dvorků

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - bourání konstr. betonu dna anglických dvorků
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Při bouracích pracích v uzavřeném atriu dna ŽB anglických dvorků bylo zjištěno, že dno z ŽB
podél krčku A-C bylo v tloušťce 290 mm, oproti 150 mm předpokladu v PD a neskládalo se z
podkladního betonu, ŽB a spádové mazaníny, ale šlo o jednu masu konstrukčního betonu stejné
kvality. Dále se objevily lokální přelitky v Šířce dvorku o rozměru cca 200 mm a na délku 3 x
2000 mm - nálezový stav.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍC! POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ' PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát



V f

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL29
ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:29
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Bourání konstr. betonu dna anglických dvorků

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - bourání konstr. betonu dna anglických dvorků
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
53 443,38,- KČ
- 9 571,59,- Kč
43 871,79,- KČ

DPH Cena s DPH
64 666,49,- Kč

- 11 581,62,- Kč
53 084,87,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

11 223,11,- Kč
- 2 010,03,- Kč
9 213,08,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: AD DATUM:OD; AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TUl 100-01



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SOIOO

Soupis prací a dodávek: ZL 29 Odbourá ni konstrukčního betonu dna angl. dvorkuR: 0.1

Cen.

soustava / 
platnost

Cenové

úroveňČíslo položky cena / MJ CeníkP.Č. Nálev položky MJ množství Celkem

Bouráni konstrukci 45 716,47DII: 96
!60|»I0ÍS11 1ROO |BoufSn[ ;SkliSCi5íli>2r,b«lMilVýeH I 3,78?Wl|' 0,00 IP 010,471001-0 RTS 1ÍII |RTS tor II

nebo vybourání otvorů pác/azové plochyp7M4m2vrtMid*ch

EÍ05 :

anglické dvorky : <,dno celková itouMka 200 mm iSQmm) • \40 mm 
osa 5* :0J4-(0r^C,15J-í3r4

3 kusy píalitfců 
3*2,0*0,20^75

2,457

0,33

35 100.001601-3 FŘŤŠTŤTl IRTS 1&TT II 3041070351150RDO I Řezáni h fezu 1S0mm

Ert6 :

odfezánlangl dvorku od vfince (UouJTkadna navíc HGmm)

23,4

Přesuny suti a vybouraných hmot 7724,91DH; B9G
6,68880 fT 1 sie.aojotu-a [ŘťšíťTi Ihtb ioji72ů|979011 111ROO | Swsžá doprava suli a vybouraných hrnol 2A prvé podlaží nad nebo pod zákrádním podlažím

Dtr-uriAini hmr.-.i..zpol&Aiks itfiriiíjovýmiftWy

Í.7B7*2,4

Soufiel 6,6rn ssasa

8631V|SÚ1-3 ] RT3 17VI |RTS1S»I |I 7301979011121 Rod 16vhUdoplaveSU6S vybouranýchhmDt pfl0atoli zahafdidattlpodlaH PÍ
Deimntážnl hmotnosti z položek* poíadovými tkly :

260 :

SmJiei .0,3600 6.66B8

6.6WULt| 1672501801-3 [ŘŤŠÍŤTI IRTS IftTl I1732Í07WWQ06ROO IPcptatek zs skládku suti* 5% pímlsl - DUFONEV Brno Ml
Domontářnl hmotnosti z položek* ptfednv-ými fikly:

Ž«0

e,0Me 
0,08000 P

Boufiet . :6,W8fl

1 107201 [RT9 17JI [RTS10JI |I 733[*rtt01111RQO I Odvoz suti a vytnur. hmot na skládku do 1 km u
Demonlážnl hmotnosb z položek * pořadovýma fikly
200 :

Swjfiet 6 MM 0,6668

t | 33.444Ópf 501.601 [RTS 1771 [RT3 10/I |17341979081121R00 [PííplaWt k mJtoIli ZB každý dBHf 1 km
Perniontůjní hmotrrak z potáže* s pořadovými tisly:
250:

Součet.. 23.444 33,444

{RTStř/l [RTS10/1 Ie.esasof 1404.05I 705|Ů7ŮO52Tr itutl do 10 m
Damontážni hmolnwí z položek » pořadovými fiřsly
200

6,0086Scuřet:: B.B08B
n ío.oeeki 997,8} [ IRTS 1771 [ŘŤŠŤíďl I|738|970P82121ROO IfYIplBtok k wifcmt dopravě suti za saBIctiSm I

Damcmtálnl hmolnwtl z poloZek s pořadovými ílslv
ZW.

Sfluiet:: 30.0684 20.0684

59 443,39Celkem vicepráce

Cen.

soustava / Cenová 
platnost úroveňP.Č.|Císto položky Název položky cena/Mj Ceníkmnožství CelkemMJ

-4 621,62DII: 96 Bouráni konstrukci
2785 065042131800 ifolfánl podkladů pod dlažby nebo litých celshých dlažeb a nl&Zarwi bitem Oťýfh nebo Z iitáho 

latinitu, ttoutfkv do 10Q mm, plochy do 4 m2
-1.0305U 2 3M^ <4 621,62 001-3 RTS17J1! RTS 10/11m3

spádováni dnB anglických dvorků ET05 
psa 5*: 0,075*0,0*23,4 
podkladní betony anglických dvorků É/05 
DBaů* :0.05*(0,5+0,15)*23,4

-1,053

-0,6775

Díl: DBG Přesuny suti a vybouraných hmot *4949,97

[SIS- Wl726.976011111 ROD ' $wlfl doprava suti p vybouraných hrml za prví podlaží nad nebo pod zdkFadnlm podlažím N -4,2471 Oř 227,001 -904,00 801*3 IRTS 1 Ti i
C::!nv..n;,1?nl nmnliinsti z položek 9- pořadovými fikty 
270 -1.0305-2,2 
Soufiel:4,2471 -4,2471 

-4,24710[ um *8l1^a|S0t-3 [RTS47/I [RTSIS/t |I ?M|979011121RC0 ISvtelé doprava *ub a vybouraných hmot pnpletek za každé dsttí podlaží T
Demonláíni hrmMnůáfl Z pOlůlik 6 pd/idCVýMi fikly :

27B:

Sooíel. -4,2471 -4,2471

-1 1OB.7BI801-3 ÍRTS17M RT010/I[ 732 j97BPPSQBBR00 |P<plBtek za skládku sut s 5% pflm^el - DUFQNEV 6>no T
Demaniáinl hmcrniosti z položek* pořadovými fikly.:
27Q

-4,4271Sautfll -4,2471
-741,12[ IRTS 17/1 |RTSie/l ]|733]070O6i111FOC |Odvez suli a vytnur. hmot na skladku do 1 km

Demonlářnl hmotnosti z polořah*. potadovýnu fikly •

279

Soufi«l.. -4,2471 *4^471

-318,631 |RT$ 17/1 |RTSWI |1734)970081 latftoo |PF1plti1ek kodvozu ze každý daBf 1 knT řj -2U3S501

Pa montážní hmotnosti j poloŽBk s pcrfBdcvýrni fikly::



I

SouÉet: 21,2355 -21,2355

7W B7H02111ROO 1 revRtuti do1Qm ^247101 |RTS17/I [RT918H |
Dwnon(á2nl hmotnosti z poloiek s pořadovými (Jsly

t?9

SouCet:. -4,2471 *4,Z47l
| 73fl|fl7flOtg1g1PQfl I^IT^atefc^vnjtTWt, dppflrt lulza daKfcliS m li -12,74130: -315,951 |rtsit;> |rtsi«i |

DamDfTtůinl hmotnosti z pofofek 4 neřadovými tlsly •

are

Scrtltm 12,7413 -12,7413

Celkem ménépric* ■9 571(59

Rozdíl celkem 43 671,79

I



Položkový soupis prací a dodavek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SOIOO

Soupis prací a dodávek: ZL 29 Odbouráni konstrukčního batonu dna angl. dvorkuR: 0.1

Cen.
soustava /

platnost

Cenová

P.č. Číslo položky Název položky množství cena/MJ Celkem Ceník úroveňMJ

Dli: M Bouráni konstrukci -4 621,62
276 665(M2t3tFtOO Bouráni pouk ladu pud dleZby pupo litých celistvých dlazab a tnazanln beiunavýcn nstio z ilteha

asfaltu, Itoutfky do 1QQ mm, plochy do 4 mg
m3 -l.fiSMOf 23W,«J| *4 621,62 »i-3 ŘŤŠTwi 'RT316HI

I I
MlAJvvíklil jjr>ii d<iy! ^Ký<. ll 'Jvnrkij E-'0^

o**S* .Q,m*&JTZSA

pwfttednl tetany Anglických dvorků EjUS

ua&4 :0.ffi-<{}l84-0l15)'23l4

-1,053

*0,8776

Ofl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot -4 949,97
1 | .4,24TH>p"~--«T^f7261670011 ti tRDO I Svisla doprava suti a vybouraných Smol ze prvá podlezl nud nsbn pod základním podlažím. ■09* .09 [SOI-3 [RTS 17:1 |RTS IBM

Ofrmontňžm Nmoini>*a z poloíék. s pcraifcDvýrnl citly:

279 -1.3306-2,3

Součet: >4,2471 *4,2471

WffPf *611,561801 >3 |RTS 1771 I RTS 1671 II 7301070011121RM |8vtal6{kiprwa aut a vybouraných hmol pfrptoBk za každí dattI podali ŤM •4,24710!"

DamonláJní hmolnDSlí 2 pololét« pořadovými čísly:'

279

Součet;: 4,2471 -4.2471

-4A271Qr=mm| 73?|ů7Ů9aflOT9R00 | Poptal* za Bkfůdhmuli s 5% pfímtiai - DUfONEV Brno n -f 106,701501-3 [RTS\7i I [RTS 16/1 I

Demonláinl hfnotnnb z polál*s pořadovými čísly: *

27*

SíkUtél.4,2471 -M271

-4,24710^ -741,121 [RTS 1771 |I 733IS7OO01111ROO jOdvoz *utl» vjítKwr. hmot na sMAdku do 1 tem M
Damofltáinl hmotnosti z polořak % pořadovými ťl$ly '

27*.

Sduíet: : -4,2471 *4.2471

•21,23550 r mI 7341970081121ROO I PNptatak k odvezu za každý dali! 1 km n *315,531 | RTS 1771 |RT615ft |

Etanootóžnl hmotnosti z položek 6 pořado^ml člely ’

27*

Souůel: >21.2356 •21,2365

■4,24/13 1 RTS 1 ?/l [RTS 10f I II 7351*7*052111 ROO IVrflraatavanblrt doprava suícto 10 m n
Demontážnl hmotnosti z potaž* » pořadovými ílsly..

87*

Soniol.. 4,2471 -4,2171

l "| -Ig.fifttf| 7»|67MS2121 ROO | PDptaU* k vnftort, doprav* vjí za del&teh & m *315,981 [ŘŤŠTŤ71 [ŘTS1WI 1

□emontážnl hi ■tř z pototfek s pořadovými čísly* *

275

Součet -12,7413 -12,7413

Celkům rnáhůpfAtů- *9 571,59



Položkový soupis prací a dodávek

PF8160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SOIOO

Soupis prad a dodávek: ZL 29 Odbourání konstrukčního betonu dna angl. dvorkuR: D.l

Cen.

soustava /

platnost
Cenová
úroveňP,č, Číslo položky hárev polníky CeníkMJ mnoíství cena / MJ Celkem

DII: 96 Bouráni konstrukci 45 718,47
2001991066111 UM ] Bouráni zkumu íewzotwtonovjdi má | ř.řSTOOF 10 019.471801-3 IRTS1ÍII [RTS Iflíllosio;w|

nebo vybouráni otvorů průřezoví plochy přes 4 m2 v zitiadaeh

e«$.
ensScké dvorky (dno celková UouiíkB MOmm 150mm>* NO mm

5* ' 01144(QJ6*0116}*23,4

3 któy prelUfců

3*2,&'c.2*o,2í&

2.45 ř

0,33
ii.jUUUU^^Biro'13Q4]9703S115QROO |fo pteimu hloubka feiu 1SQ mm 351Wj30|a0l^ [RT&T7JI [RTSi^il jm

E/05:

Odftzánl angl dvorku Dd v*nc& (tlauSOtB dna navře UDmm)

23.4 23^4

DM: D96 přesuny suti a vybouraných hmot 7 724.91
e.saseof Wf'<■' Ů7ŮŮ1 irnPOO I Srólá doprava suti n vybouraných Im-v ,-c |i,i md r»bo pod záklwlnlm podlailm T1 1«we|901’9 IRTS17/I IRTSIGM

Damantůini hmotnosti z poklek & posedovými fi«ly :

2.707*2,4

Souiet 6r630S Í,MM

Twešňf1734 [070011121R00 I evfiíá doprava sut t vytoouriných hmot pflptaiek za fciidA d«K( pcnSuJi TJ «3,10|W1*3 [ŘŤŠTŤTl [ŘŤŠ7&I
□emontářni hmotnosti z petoiek s posedovými Cfcly-

260

Souíel.: 6.6&BS 6,9686

J 732ÍB7B99SMBfl00 Poplatek za skládku sul s S% pfímlsi - OUFONEV Brno MÍ ie/2,20|M1-3 IRIS 17/1 IRTS1&I

Demont62nihmolnc«b z pokíek* pořadovými Cisty :

řůQ

SouBel: .6,6888 6,8888

TI «.8šBe€r mmI 733I979OQ1111R04 I Odvoz suti a vytnur. hmal ne akUcftu do 1 lun 1 1B7.2Q] [RTS17/I |RTS1ff| |

&ernon142iv hmolnosti ř položek s pořadovými tfely .

2W
Souíet sma &MBÍ

44.44400I 73* [479061121RW [Příplatek k otfvoíu keZdýdaKr 1 km Tm 5D1,66| [RTS 17/1 [RT^lťl |
Oemontáíni hmotnosti z položek s pořadovými itety :

260

Soufcet 33,444 33,444

| 7351470062111R0C |Vnl»o«livwHnl doprava aut do 10 m mT 1404,65 TŘŤšTŤTr [ŘŤiiirr
DemonlíínF hmotnosti z položek 5 pořadovými ifeřy -

260.

áeutet.. 9,6668 6,6*66

| 1 | 20,00640I 7381470062121 ftQO [Příplatek kvntoait, doprav* *uť cí dalších 5 m 447,65] Třtšítíi [íťšTšm 1
Cemoniéinl hmolnosti z položek s pořadovými itoty •

260

SOLitůt: . 20,0664 24,0964

Celkem vlceprlce 65 445t5S



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 31
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úoravv polikliniky Lesná

Způsob odeslání/ předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady; 
na jinou Část smlouvy:

VV - méněpráce,vícepráce

Předmět změny: Změna vybavenosti nájemní jednotky č.3 

Popis a zdůvodnění změny;

Na základě požadavku uživatele, byla vybavenost NJ3 změněna na „Shell". Na pokyn uživatele byla 

vypracována PD vč. VV.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce:
záměr objednatele O chyba v PD chyba zhotovitele vyšší mocQ jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: $ O H

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

i
i

1

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 31
Zhotovitel: IMOS Brno,a,s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna vybavenosti nájemní jednotky č.3

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele, byla vybavenost NJ3 změněna na „Shell". Na pokyn uživatele

byla vypracována PD vč. VV.

Počet připojených listů specifikací:

Cena méněprací bez DPH:
Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:

-2 406 334,24,-KČ 397 837,52,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 2 008 496,72,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: Stavební část, VZT,S1L,SLP,ZTI ZL31

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna vybavenosti nájemní jednotky ě.3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 31
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna vybavenosti nájemní jednotky č.3
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě požadavku uživatele, byla vybavenost NJ3 změněna na „Shell". Na pokyn uživatele
byla vypracována PD vč, VV.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát



v *

PŘÍLOHA ě, 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: Stavební část, VZT,SIL,SLP,ZTI ZL31

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:31
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Změna vybavenosti nájemní jednotky č.3

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna vybavenosti nájemní jednotky ě.3
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet

ODKAZ NA HNOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

397 837,52,- Kč
- 2 406 334,24,- Kč

- 2 008 496,72,- Kč

DPH Cena s DPH
481 383,40,- Kč

-2 911 664,43,- Kč
-2 430 281,03,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

83 545,88,- Kč
- 505 330,19,- Kč
- 421 784,31,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

ATUM:OD: AD GP PODPIS: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet - méněpráce

Stavba:
Objekt:

Poliklinika Lesná, D.1.4.2 Zařízeni vzduchotechniky, chlazeni
SO 100-POLIKLINIKA

Cena/MJ Cena celkemMnožství
původní

Množství

nové R01
Množství
nové R02

MJ Roidíl m (Ki)P.é. Kůd Popis
Zařízeni č. 1,01 - Větrinf čekármy a jater) - blok D
Regulační klapka kruhová s ručním ovládáním DN 10D; vt. montáže

Vířivý anomostst přívodní 300-8 s regulací, napojení horizontální, RAL
bude wvzorkovóno pň realliaa stavby vč. montáže
Talířový ventil kovový odvodní dn ioo, vd montážního Kroužku a
montáže, RAL dle architekta
Talířový ventil kovový odvodni DN 1BD, vt montáínino kroužku a
lUůrrtáíe, RAL dle architekta

1.18.01

1.13.01
vlastni
vlastni

ks 1,0 1,0 -1.0 193,00

1 435,00

-193,00

-3 610,00ks 0,0 6,0 ■6,0

1.13.02 vlastni 187.00 -561,005,0ks 5,0 2,0 -3,0

298,00 -894,001.13.04 vlastní ks 3.0 3.0 -3,0

Slínová mřížka oboustranná a rámečkem s roztečí lamei 12,5 mm
400x200

Stínová mřížka oboustranná s lámetkem s rozteči lamel 12.5 mm
300x150

790,00 ■1 580,001.15.01 vlastní ks 2.0 2,0 -2,0

664,00 ■664,001.15.02 vlastni ks 3.0 3,0 2.0 -1.0

1,20.03 vlastni Ohebné potrubí DN 160: ví. moaléie bm 8,0 8.0 87,00

348,00

-8.0 -696.00

-3 805.001.50.01 vlaslní bm 15,0 16,0 4,0 -11.0SPIRO potrubí DN 100/20% tvar dílír vt spojek a tvaidvek; ví montáže

SP1RO potrubí DN 160/20% tvar. díhj vt spojek a tvarovek; vt montáže,
prořez 20%
Potrubí Čtyřhranné sk.l z pozink plechu do obvodu 550(20% tvar onu;
vtetní monláže; prořaz 20%

Zařízeni i. 1.01 - Větrlnl čekármy a šaten. blok O
Zařízení č, 14.01 - Chlazení prostor 1.PF - blok D
Nástěnná jednotka UchřQI=2,2/2.5 km, hladina akust. tlaku 29/36 dB(A);
vt Čerpadla kondenzátu; vt. montáže
Nástěnná jednotka Deh/Q1=2,H/3,2 kW. hladina akust tlaku 29/36 dB(A),
vč čerpadla kondenzátu; vč. montáže
JWénna jetarwika QtMQ\=2<2f2,b m. hladina akusi uaku 26/29/31
dB(A); vč čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Kazetová jednotka Qcn/ai=2.&3,2 KW, njadma akust. tlaku 26/30/53
dB(A)r vč čerpadla kandwizálu: vč. montáže

Náslénrý ovladač vč. montáže a prokazování

Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem
Va venkovním prostřední chránit proli mechanickému paáko?em a kJV
zářeni

39-1,00 ■7oe,w1,50.03 vlastni bm 5.0 9,0 7,0 -2,0

533.001.60.01 '1 066,00vlastni

Celkem za

bm 7.0 7,0 5,0 -2,0

-18 8S8.OO

25120,00 -25120,0014,02,01 ks 1,0 1,0 -1.0vlastni

25 202,00 -25 202,0014 02 02 ks 1,0 1,0 -1.0vlastni

33 345,00:14,0203 -33 345.00ks 1,0 1,0 -1.0vlastní

34 003,0014.02.04 -204 016.00ke 6.0 6.0 -6,0vlastni

vlaslní14.10.01 ks 9,0 9,0 8.0 4 167.00

1 116,W

-1,0 *4 187,00

-79 236,00
14.70.01 vlaslni bm 71,0 71,0 -71,0

*371 108,Q0Celkem za Zařízeni i. 14.01 ■ Chlazeníprostor 1.PP - blok D

Stránka 1 z



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

Poliklinika Lesná, D.1.4.2 Zařízeni vzduchotechniky, chlazeni
SO 100-POLIKLINIKA

Cona/MJ Cena celkem

(Kť)
Mnoistvl

původní

Mnoistvl

novů R01
Mnoistvl

nové R02
MJ Rozdíl |Kíj

P.t. Kód Popis

Zařízení f, 1,01 - VStrini čekármy a Satén - blok D
Regulační klapka kruhová s ručním ovládáním ON 160; vč. moniáie

Zařízení č. 1.01 - Větríní Čekármy a iafen - blok D
1.10,02 vlastni

Celkem za
ks 1,0 1,0 222,002.0 1.0 222,00

222.00
Zařízení č, 14.01 - Chfazení prostor 1.PP - blok D
Kazetová jednotka Qch=3,e kW, hladina akust. llaku 26/20/34 dB{A), ví
čerpadla kondenzátu; vč dekoračního panelu, vč montáže
Kazetová jednotka Qch=2,2 kW, hladina aKusl. tlaku 26/31 dB(A); vč
čerpadla koadanzártu; vč dekoračního panelu, vd monláže

Izolovaná Cu potrubí 3 komunikačním kabelem
Ve venkovním prostředni cftróriit proti mechanickému poškození a UV
zářeni

32 966,00 197916,0014,02.05 vlastní ks 6,0 6,0

31 406,00 62 616,0014.02.06 ks ZQ 2rDvlastní

14.70.01 vlastní bm

12.7/19,05
9,52/15,66

9.52/19,05

6.35/12,7

Celkem za Zařízení &14,01 - Chlazeníprostor 1.PP - blok D

bm 20,0 20,0 1 116.00
i neroo
1 116,00
1 116,00

22 320,00

16 072,00

16 740.00

32 364,00

351 mtoo

bm 17,0 17,0

bm 15.0 15,0

bm 29.0 29,0

Stránka 1 z



Položkový rozpočet ■ rozdilow

Slavba :
Objekt:

Poliklinika Lesná, D. 1.4.2 Zařízení vzduchotechniky, chlazení
SO 1QQ-POLIKLINIKA

Cena/MJ Cena celkem

m
Množství

původní

Množství

nové R01

Množství

nové R02
MJ Rozdíl (Kí)

P.6. K*d Popis

Zařízení 6.1.01 - Vétrini íehérmy a Satén - blok D
útlumový provoz (310*31 Qmiíh), ext.ll.ítr. 350f»a; výika 555mm {bez

rtbíné kOhSlrukce). iířks 1»Smni, dálka 3W5mm; filiace - přívod 04.
odvod S4; vč, uzavíracích klapek, hl. ak. (laku do okoN max £>3dĎ(A);
protiproudy rekuperátor tepla 3 Papaša klapkou, účinnost rakuparoce

zimní 9$ % a letní 87 ví. vany pro kondenzát; ochrana motorů

termistory, dodávka » vestavěným systémem měřeni a regulace yč.

véech čidel - regulace dle teploty; vč externí komunikace s MaR vč
externího panelu s ovládáním a prokabelováni; rychloupínací spony, ví

zprovozněni a montáže, zařízení splňuje neuzení o Etodesignu platné
od 1.1.2016

Tlumit Muku kulisový (1000x400*250), ^ montáž*

Regulační klapka kruhová $ ručním ovládáním DN 100; vi. montáže

Regulační klapka kruhové s ručním ovládáním DN 160; vi. montáže

Regulační klapka vicolislá s ručním ovládáním 160x160; vi montáže

Vifivy anemoslal přívodní 3QQ-B 9 regulací, napojeni horizontální, RAl

bude vwzorkováno Dři realizaci stevbv vč montáže
Talířový ventil kovový odvodni dn 100, vt. manlairthc kroužku a
montáže, RAL dle archilekta
Talířový venm kovový odvodni UN125, vů montá2miio kroužku a
montáže. RAL dle archilekta
Talířový venhi kovový odvodni Uw 160, vc montážního kroužku a
montáže, RAL dle archilekta

Stínová mřížka oboustranná s rámečkem s roztečí lamel 12,5 mm
400x200

Stěnová mřížka oboustranné s rámečkem s roztáči lamel 12,5 mm
300x150

Ohebně potrubí DN IDO, vi. montáže

Ohebná potrubí DN 125; vi. montáž*

Ohebná potruhi DN 100; vi. montáže

SPIRO potrubí DN 100*20% tvar. dílů, vt. spojek a tvarovek; vt
montáže

SPIRO potrubí ON 12W20% tvar dílů. vt. spojek a tvarovek; vů
montáže

1,01 vfastní ks 1,0 1,0 1,0

1.D7.01

1.10.01

1.10.02

1.10.03

1.13.01

vlastni

vlastní

vlastni

vlastni

vlastní

3,0ks 3,0 3.0

ks 1,0 1,0 193.00

222.00

-193,00

222,00

‘1.0

ks 1.0 1,0 2,0 1,0

ks 1,0 1,0 1.0

1 436,00 4 610,00ks 6,0 6,0 -6,0

1 13.02 vlastní 187,00 -561,00ks 5,0 5,0 2,0 -3,0

1,13.03 vlastní ks 5,0 5.0 5,0

298,00 ■894.001 13.04 vlastni 3,0ks 3,0 -3.0

790.00 '1 560.001.15.01 vlastni ks 2,0 2.0 -2.0

664,00 464,001.15.02 vlastni ks 3,0 3,0 2,0 -1.0

1.20.01

1.20,02

l .20.03

vlastní

vlastni

vlastní

bm 3,0 3.0 3,0

bm 3.0 3,0 3,0

bm 0,0 87,00

346.00

-696.00

-3 906,00

8.0 -8.0

1.50.01 vlaslni bm 15,0 15,0 4,0 -11,0

1.50.02 vlaslni bm 2.0 2,0 2,0

SPIRO potrubí DN 160/20% Lvar dílů. vi spojek a tvarovek; ví.
montáže; prořez 20%
Kotrubí Čtyřhranné sk.l z poíink.plechu do obvodu 6bO/2U% tvar. drlu.
včetně montáže; prořez 20%
Kotrubi ctyrt-iranrva sk j z pozmk.plechu do obvodu iObO/20% |ver diiú<
vč, montáže; prořez 20%
potrubí ciymranne sk.l z pozirk.plechu do obvodu 1500/29% tvar dílu
vtelíiá montáže, prořez 20%
Protipožární izoiece a atestem; vt. montáže * odolnost ti45 - prořez

394,00 -788,001,50 03 vlastní 9,0bm 9,0 7.0 -2,0

533.00 -1 066,001,60.01 vfastní bm 7,0 7,0 5.D -2,0

1,60.02 vlastni bm 55,0 55,0 55.0

1-60-03 vlastni 6,0bm 6.0 5,0

1.80,01 vlastni m2 18,0 18.0 ia,o30%
Tepelná izolace hydrafobizované u. b cm s oplachováním - jr deskami
nebo pásy Sál. pctepem přip na tmy, přelepani spojůM páskou; v4.
^Vteuil pit, liaiMIdb? ^vuvv, MV U.I WV,

Elastický protipožární povlak {napP.HII.TI. CP673) a minerální vlna

(14DOkg/m3) slupéA hotovosti A nebo 6, bod taven! přes 10006C.
Min II.desky z miner. vlny je BOmm (výplň prostupu), Min. vrstvy
protipožárního povleku na min. vině 0.7mm (1 vrstva), oboustranné
(stěna i strop), komplet

Zařízeni č. 1t01 ■ Větríní čekérmy a ěeten • blok D

1,81,01 vlastni m2 11,0 11.0 11.0

1.90.01 vlastní m2 3.0 3.0 3,0

Celkem za -18 636.00
Zařízení i. 14.01 - Chlazení prostor 1.PP - blok D
Venkovní kondenzační jednolité s proměnným průtokem chladivá (VRFj,

Qch/Q1=22,4/25 kW, COP/SCOPi=4130/3157. EEW$EER=4,31/6.ia.

hladina ekusttiaku 57 dQ(A), 190 kg. celkové délka vedeni 1000 m,
max. výěkový rozdíl 50 m. chladivo R410A, připojení 10/22 mm;
aulcrestart; propojovací izolované Cu dvcjpotrubi a kabeláí. vč náplně

Chladivá R41QA. vč. izolace do venkovního prostřed! (odolná proti UV
zářeni), prostup střechou odolný proti UV záření, vč. montáže;
komunikační převodník pro pňpdjení MbR; vt. pružných podložek pod
jednotku; zprovoznění a montáž

Nástěnná jednotka QtívQt=2.2ro kw, hladina akust tlaku 29r38dB(A);
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Nástěnné ladhoika Qcn/ot«z.afa,2 kw, hladina akust tlaku 29,36 dB[Aj;
vč. čerpadla kondenzátu; vč. montáže
Náslenná jednotka OcWQt=2.2/2,0 kW, hladina akust. tlaku 2fcW2W31
dB(A); vč. čerpadía kondenzátu, vč. montáže
Kazetová jednotka Uch/UN2.8/3,2 kW. hladina akust. tlaku WWW
dB(A); vč. čerpadla kondenzátu, vé mcmláíe

Kazetová Jednptke Qch=3,6 kWt hladina skust. tlaku 2&20/34 dB(A); vč.
čerpadla kondomálu; vč. dekoračního panelu; vč. montáž*
Kazetová jednolká Očh=z,2 kw, hladina akust. tlaku 2&31 db{A>; vč
čerpadla kondenzátu; vč dekoračního panelu; vč. montáže

Nástěnný ovladač vč montáže a prokabelováni

Izolované Cu potrubí s komunikačním kabelem

Ve venkovním prostředni chránit proti mechanickému potkozeni & UV
zářeni

12,7/19,05

9,52/15,88

9.52/19.05

6.35/12.7

14,01 vlastni ks 1,0 1,0 1.0

25 120,00 -25 120,0014.02.01 1,0kS 1,0 -1.0vlastni

25 202,00 -25 202,0014.02.02 ks 1.0 1.0 *1,0vlastni

33 345,00 ■33345,0014,02.03 ks 1.0 1,0 -1.0vlastni

34 003.00 -204 018,0014,02.04 kě S.O 6.0 -6.0vlastni

32 986,00 197 916,0014,02.0$ vlastni ks 6,0 6.0

31 406,00 62 816.0014.02.06

14,10.01

ks 2,0 2,0vlastni

vlastni ks 9,0 9,0 4 197.00

1 116.00

-4 187,00

-79 236,00

6,0 -1.0

14,70,01 vlastni bm 71.0 71,0 -71,0

bm 20,0 20,0 1 116,00

1 116,00

1 116,00

1 116,00

22 320,00

18 972,00

16 740.OO

32 364,00

bm 17,0 17,0

bm 15,0 15,0
bm 29,0 29,0

14.70.02 vlastní Plechový žlab pro Co potrubí bm 5.0 5.0
pi l,pUA«IIJI U'w*«i1P.J‘J fllu iifliun«p pvuww UV Ul W,

Elastický protipožární povlak (např.HILTt, CP673) a irin«tálni vlna

(1400kg/m3) slupeft hotovosti A nebo B, bocf taveni přes 1000*C
Min II desky z miner vlny ja 60mm (výplň prostupu). Min.vrstvy

průlipožérrtiho povlaku na min. vlní 0,7mm (1 vrsiva), oboustranné
(stěna i strop) komptel

Zařízeni č, 14.01 - Chlazeni prostor 1.PP * blok D

14,90,01 vlastni m? 0.5 0,5 0,5

-19 980,00Celkem za

Stránka 1 z



Položkový rozpočet ■ rozdílový

r Stavba: 
Objekt:

Poliklinika Lesná, D. 1.4.2 Zařízeni vzduchotechniky, chlazení
SO 100 • POLIKLINIKA

Cena IMJ Cena celkemMnoiství Množství Množství 
původní nové R01 nové R{I2MJ Rozdíl (Kť| (KÍ|P.t. Kód Popis

Stránka 2 z 2



D.1.4.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL-SO 100 - POLIKLINIKA

Uzemnění - dodávka včetně montáže rozdil Rév. 02 
PoCet MJ

po REV. 02 
Počet MJPopis položky Počít MJ Jedn. cena Celkem

Vyrovnáni potenciálu, pospojováni ■ dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV. 0? 
Počet MJ

po REV. 02 
Počet MJPočet MJ Jedn. cena Celkem

Ekvipolencionáíní svorkovnice náslénrrá EPHR (prtpo^eni 1xFeZn30W, 20xM10)

Ekvipotencionální svorkovnice ER na povrch 
Ekvipotencionálni svorkovnice EP montáž do krabice 
KO T25 E KRABICE ODBOČNÁ s víčkem 
CW1n4h:

CYY 1x6 íz
H07 V-K(CYA) 1*10

H07 V-K (CYA) 1x16

1-YY 1x25 zz RMV

1-YY 1x120 zzRMV

1-YY 1x150 zzRMV

Ukončeni vodiče do 4mrp2

Ukončení vodiče do €mm2

Ukončeni vodiče do 10mm2

Ukončení vodiče do 16mm2

Ukončení vodiče do 25mm2

Ukončení vodiče do 120mm2

Ukončení vodiče do 150mm2

motsx páska DN2Q na uzemnění. pospojováni baterii

Zemnicí svorka ZSA 16

1 ks ks 1 ks 0.00 0 Kč

1 ks ks 1 ks 0.00 0 Kč

13 ks 
13 ks 

512 m 
340 m 
791 m 
219 m 
226 m 
157 m 
154 m 
132 ks 
1QD ks 
34 ks 
12 ks 
22 ks

■7 ks 
-7 ks 

-65 m 
-129 m 
■419 m

-100 re

6 ks 434.60

175.60 
16,20

23.10 
32,00

47.10

-3392 KČ 
-1 229 Kč 
-1 547 Kč 
-2 OSO Kč 

-13 408 Kč 
-4 710 Kč

6 ks
427 m 
211 m 
372 m 
119 m 
226 m 
157 m 
154 m 
110 ks 
62 ks 
16 ks

0,00 0 Kčm

0,00 0 Kčm

0,00 0 Kčm

-22 ks 
-3$ ks 
-18 ks 
*12 ks

29.70
34.10

51.70

56.10

-653 Kč 
-1 296 KČ 

-931 KÓ 
-673 Kč0 ks

ks 22 ks 0.00 0 Kč

6 ks ks 6 k$ 0.00 0 Kč

4 ks ks 4 ks 0,00 0 Kč 
0 KČ62 ks 

37 ks

62 ks 
37 ks

ks 0,00

ks 0,00 0 Kč
Celkem -30 619 Kč

Rozvaděč© 0,4kV - dodávka včetně montáže 
Popis položky

rozdíl REV. 02 
Počet MJ

po REV. 02 
Počet MJPočet MJ Jedn. cara Celkem

0
Rozvaděč RPE01, vesiavný. protipožární EI30 OP1, £=710* v=200 x h=2000 
Rozvaděč RPQ4, skf ííVový, £=9i0 x v=2G00 x 165 
Rozvaděč RPQ5, vestavný, £-910 x v=20Q0 x h=l6S 
Rozvaděč RPKOM, pňsazený. IP65, £=410x v=600 x h=150

1 ks ks 1 ks 0,00 O Kč

1 ks -1 ks 0 ks m 711.40 -179 711 Kč

1 ks ke 1 ks 0,00 0 Kč

1 ks ks 1 ks 0,00 0 Kč

0 0
Box pro přepěťové ochrany, nástěnný, £*410 x vs600xh*150; 
Svodič kombinovaný s yskflétém, 4 póly, tf.1+2 
Svodič kombinovaný s jisWřStena. 3 půly, tM-i-2

1 ks ks 1 ks 0.00 0 Kč

3 ks -1 ks 2 ks 14 214,00 -14 214 Kč

3 ks ke 3 ks 0,00 0 Kč
Celkem -193 925 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže
Popis položky

roxdíl REV, 02 
Počat MJ

po REV. 02 
Počet MJPočet MJ Jedn, cena Celkem

CYKYLO-J 3x1.5 
CYKY-J 3x1,5 
CYKY-J 5x1.5

NHXH-J 7x1,5 FE16Q/E90 
CYKY-J 3x2.5 
CYKY-J 5x2,5 
CYKY-J 3x4 
CYKY-J 5x4 
CYKY-J 3x6 
CYKY-J 5x6 
CYKY-J 5x10 
CYKY-J 5x16 
1-CYKY-J 4x35 
1-CYKY-J 4x50 
1-CYKY-J 5x50 
1-CYKY-J 4x70 
1-CYKY-J 5x70 
1-CYKY-J 4x95 
1-CYKY-J 4x120 
1-CYKY^| 4x240

kab. spojka kabely CYKYMYKY vč.sppjovačů

Ukončeni vodiče do2,5mm2

Ukončeni vodiče do4mm2

Ukončeni vodiče do 6mm2

Ukončeni vodiče do 10mm2

Ukončeni vodiče do 16mm2

Ukončeni kabelu smršťovací záklopkou 4x35mm2

Ukončeni kabelu 5x50mm2

Ukončení kabelu 5x70mm2

Ukončeni kabelu smršťovací záklopkou 4x95mm2

Ukončeni kabelu smršťovací zákFopkou 4x120mm2

Ukončení kabelu smršťovací záklopkou 4x240mm2

průraz na sifechu průměr 20mm, železobeton 4Qcm

systémový prostup pro kabefy slřecJlOu, vnrlřVii průměr 24mm

utěsnění průchodu Imelem

1465 m 
3650 m 

290 m 
317 m 

5771 m 
305 m 
102 m 
355 m 
290 m 

55 m 
204 m 
107 m

1465 m 
2470 m 
290 m 
159 m 

3665 m 
226 m 
102 m 
319 m 
170 m

0,00 0 Kčm

-1180 m 22,60 -26 66$ Kč

0,00 0 Kčm

-156 m
-2106 ttj 

-82 m

71,40

29,20

41,60

-11 281 Kč 
-61 495 KČ 
-3411 Kč

0,00 0 Kčm

-36 m 
-120 m 
-55 m

60,90

57.80

63.30

-2 192 Kč 
-6 936 Kč 
-4 582 Kč0 m

204 m 
107 m

0.00 0 Kčm

0,00 € Kč 
0 Kč 
0 Kč

m
97 m 97 m OrOOm

291 m 291 m 0.00m

65 m 65 m 0,00 0 Kčm

138 m 
92 m 

66$ in 
$5 m 

154 m

136 m 0.00 0 Kčm

-92 m 0 m 755,00 -09 450 Kč

66$ m 
$5 m 

154 m

0,00 0 Kčm

0.00 0 Kčm

0.00 0 KČm

6 ks ks 6 ks 0,00 0 KČ

8152 ks 
2384 ks 

152 ks 
40 ks 
20 ks

-2740 ks 
-1Ů8 ks 
-77 ks

5412 ks 
2196 ks 

75 ks 
40 ks 
20 ks

27,50
29,70
34.10

-75 350 Kč 
-5 584 Kč 
-2626 KĚ

ks 0.00 0 Kč

ks 0.00 0 KČ

a ks ks 8 ks 0.00 0 Kč

8 ks ks 8 ks 0.00 0 Kč

A ks O ks 960,20 -3 921 Kč

12 ks ks 12 ks 0,00 0 Kč

2 ks ks 2 ks 0,00 0 Kč

& ks ks 6 ks 0 KČ0,00

5 ke ks 5 ks 0,00 0 Kč

5 ks ks 5 ks 0,00 0 Kč

5 ks ks 5 ks 0,00 0 Kč

1 zt



Celkem -273 506 K4

Kabely - montáž včetně montáže
Popij položky

rozdíl RE V. 02 
Foéet MJ

po REV. 02 
Počet MJPočet MJ Jedn. sena Celkem

demontáž stával lei elektroinstalace 1 ks ks 1 ks 0,00 0 KČ
Celkem 0 Kč

'Svítidla - dodávka včetně montáže
Popis položky

rozdíl REV, 01 
Počet MJ

po REV. 01 
Počet MJPočet MJ Jedn. cena Celkem

A__Sv.prúmysloeé záňukoiré, přisazené, 2x5BW. elektronický předřndnik, IP65

TL-D 58W / 627, žárovkově svitlo, příkon 58W

O__Svdownlighit, vestavné, 2x!6W elektronický předř., IP20

PL-T 26W/830 4pin, teplá bílá, příkon 26W, paticeGX 24 q.

E__Sv.záfivkové. vestavné, lesklá mřížka zubaři. 4x14W, elektron předř. tP20

TL-5 14W/830 HE. teplé bílá. příkon 14W

F__Svzářivkové, vestavné, mléčný ttifuzor, LED 39W, elektron předř ,IP20

K__Sv LEO vestavné bezrámečkové konsir taw EVG.rigips.smérovalelné.lPSO

KN__Sv.nouz.bat. 1hod, LEO vesl.bezrámeč.konstr iaW£VG,rigřps,sméravalelné,IP20

P__Sv.LEO vestavně, 17.5W EVG MOK 86'. těleso AL slHína,bílá/grafflové.lP65

Q__Sv.venkovní, LED vestavné 12W EVG MOK 82", léleso AL sliL.bilářgrafiUPSS

usazeni do betonu svítidla Q
V£__Sv.LED vestavné 6W EVG.nerez ocel, venkovní na schodiště,i P65

N__Nouzové sv LEO vestavné - přisazené 1,2W lhod s prklogramem, IP4Ů

N1__Nouzové přisazené sv.LED 3W, baleiie 1 hod., svitl při výpadku, LED. IP65

R2__Nouzové vestavné sv.LED 3W. baterie 1 hod., svili při výpadku. LED, IP40

N3 Nouzově přisazené sv.LED 3W. baterie 1 hod., svili při výpadku, LED, IP40

N4 Nouzové přisazené sv.LED 3W, baterie 1 hod., svili při výpadku, LED, IP65

Celkem

6 ks ks 6 ks 0,00 0 KČ
12 ks 
26 ks 
52 ks 

162 ks 
728 ks 

31 ks 
16 ks

ks 12 ks 
26 ks 
52 ks 

124 ks 
496 ks 

21 ks 
16 ks

0.00 0 Kč

ks o.oo 0 Kč

ks 0,00 0 Kč

-56 ks 
-232 ks 

-10 ks

1 265,40 
45.70

-73 393 Kč 
-10 60! Kč 
-30 947 Kč3094,70

ks 0.00 0 Kč
4 ks ks 4 ks 0.00 0 Kč

1 ks ks 1 ks 0,00 0 Kč

14 ks 
14 ks

ks 14 ks 
14 ks

0.00 0 Kč

0 ks o.oo 0 Kč
5 ks ks 5 ks 0.00 0 Kč

16 ks -6 ks T2 ks 1964,60 -11 909 KČ

3 ks ks 3 ks 0,00 0 KČ
19 ks -14 ks 5 ks 1963,70 -27 772 KČ
6 ks ks 6 ks 0,00 0 Kč

3 ks k$ 3 ks 0,00 0 Kč

-154 623 Kč

Přístroje - dodávka včetně montáže 
Popis položky_________________________

rozdíl REV, 62 
Počet MJ

po REV. 02 
Počet MJPočet MJ Jedn. cena CeFtom

spínač či. jednopólový, pod omítku

spínač či IP54, naomllku

spínač č6, střídavý, pod omítku

ovladač 1/D, zapinaci, pod omílku

Senzor pohybu přisazený, pokryti 360* 3m od osy, IP40

Senzor pohybu přisazený, pokryti 360* 3m od osy. IP44

60 ks 
3 ks 

16 ks 
22 ks 
25 ks

-17 ks 43 ks 231.70 -3 939 KČ

ks 3 ks 0,00 0 Kč

-5 ks 11 ks 
22 ks 
20 ks

237.00 -1 185 Kč 
0 Kč 

-5 525 KČ

ks 0,00

-5 ks 1 105,00
1 ks ks 1 ks o,oo 0 Kč

0 o
jednozásuvka CL, 2P+PE, pod omfiku 
dvoijzásuvka CL, 2x(2P+PE), pod omllku 
zásuvka + v íčko 1P54, na omllku 
prostorový termostal nástěnný, S*C 
Konvektor 1000W s el.termostatem 
Mullřfunkčni doběhové relé

328 ks 
199 ks

-96 ks 
-95 ks

232 ks 
104 ks

233,00

394,60

-22 368 Kč 
-37 467 Kč

5 ks ks 5 ks 0,00 0 KČ
1 ks ks 1 ks 0.00 0 Kč
1 ks ks 1 ks 0.00 0 Kč 

0 Kč10 ks ks 10 ks 0.06
0 0

KP 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ

KO 97 KRABICE KRUHOVÁ ODBOČNÁ

Krabice ABOX 040L.IP65,šedá,bezhalo9.(93x93x5Smmj)

sádra Sedá 3Qkg

WAGO 273-112 2x1-2.6 krabicová svorka 
WAGO 273-10* 3x1-2.5 krabicová Svorka 
WAGO 273-102 4x1-2.5 krabicová svorka 
WAGO 273-105 5x1-2,5 krabicová svorka 
Vázací pásek 200x3.6 černý 
Vázací pásek 360x7.5 černý 
Vázací pásek 450x7,5 černý

Krabice IP54 105x105x40 požámé odolná vt.svorkovpioe

655 ks 
296 ks 
218 ks 

12 ks 
500 ks 

1200 ks 
400 ks 

1200 ks 
6000 ks

6000 ks

2000 ks 
11 ks

-191 ks 
■100 ks

464 ks 
196 ks 
218 ks 

12 ks 
320 ks 
770 ks 
260 ks 
770 ks 

6000 ks 
6000 ks 
2000 ks 

11 ks

103,40

108,20

-19 749 Kč 
-10 820 Kč

ks 0,00 0 Kč 
0 Kčks 0,00

-ISO ks 
^130ks 
-140 ks 
-430 ks

2,30 -414 KČ 
-989 Kč 
■434 KČ 

-1 333 Kč

2,30

3.10

3.10

ks 0,00 0 Kč

ks 0,00 0 Kč

ks 0,09 0 KE

ks 0,00 0 KČ
Celkem -104 243 Kč

Rekapitulace:
d.14.5 stavební úpravy polikliniky lesná

SIL - SO 100 - POLIKLINIKA
Uzemnéní - dodávka včetně montáže
Uzemnění - montáž včetně montáže
Vyrovnání potenciálu, pospojování - dodávka včetně montáže
Hromosvod - dodávka včetně montáže
Rozvaděče 0(4kV - dodávka včetně montáže
Nosný systém, trubkováni - dodávka včetně montáže
Kabely - dodávka včetně montáže
Kabely - montáž včetně montáže
‘Svítidla - dodávka včetně montáže
Přístroje - dodávka včetně montáže
Elektroinstalace - dodávka včetně montáže
Ostatní - dodávka včetně montáže
Ostatní - montáž včetně montáže
Revize a zkoušky - dodávka včetně montáže
Revize a zkoušky ■ montáž včetně montáže

0 Kč
0 KČ

-30 819 Kč
0 Kč

-193 925 Kč
0 Kč

-273 506 KČ
0 KČ

-154 623 Kč 
-104 243 Kč

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

Cena celkem: -757 117 Kč

2 z2



Poliklinika Lesná 
SK, EZS, STA, ZTP, DVT

Dodávka elektronické zabezp* signál, (EZS) a (ACS) včetně montáže 
Popis položky

n?z{lfl ^V r 01 
Počet MJ

po REV. 01 
Počet MJPočet MJ Jedn. cena Celkem

0studnaEZS-deskafícHor ústředny 6zůn (16ATZ) 192 zon
BOX pra ústřednu, transformátor 
GSM brána s integrovaným modulem,

IP modul

2 ks -i ks 1 ks 4137,10

1 115,40 
4 336,40
3 535,40
2 286,00
4 336,40

*4 137 Kč 
-1 115 Kč 
4338 Kč 
*3 535 Kč 
-2 268 KČ 
4 338 Kč

2 ks ■1 ks 1 ks
2 ks 4 ks 1 ks
2 ks -1 ks 

-1 ks
1 ks

LAN isolátor pro prodlouženi a větveni komunikační sběrnice
Komunikační modul

Akumulátor 12V 12Ah
PÍR detektor dosah 12m, 102“

Magnetický kontakt - závrtný "plasl*
Krabička stamperem 
Audiodetektw

Bezkontaktní čtetka karet s klávesnici (venkovní provedeni) 
Bezkontaktní karta

2 ks 1 ks
2 ks -1 ks 1 ks
5 ks ks 5 ks 0.00 O Kč

30 ks 
40 ks
42 ks

-12 ks 16 ks 7 70.90 -2 359 Kč
ks 49 ks 0.00 0 Kč

-16 ks 26 ks 413.60
702.90

-6 618 KČ 
-703 Kč1 ks -1 ks 0 ks

4 ks ka 4 ks 0.00 0 Kč

50 ks ks 50 ks 0.00 O Kč 
0 KČDveřní 2ámek elektromagnetický 

Dveřní 2ámek elektromechanický 
6m propojovací kabel pro zámky 
Kovová průchodka prozadlabéni do dveří 
ftídíd modul pro 1 fretku
SbĚmicdvá LCD klávesnice, časké menu, LCD dvouřádkový
Sbémicový 6-ztnový expander, S vstupních zán, 6 výstupních zón s kiytóm
Napájecí zdroj
Kryt pro zdroj
FTP 4 pár, cďl.Ge

FTP 4 pár, cal.Se - sběrnice
Napájecí kabel 2Klmm

Držák kabelové ha svazku
KU 6871 KRABICE UNIVERZÁLNÍ
Trubka pevná prim 25mm

Trubka ohebná prim 25mm
Elektroinstalační profil 40*20mm

Drobný elektroinstalační materiál

Protipožární ucpávky_____________________ ___

2 k$ ke 2 ks 0.00

2 ks ks 2 ks 0,00 0 Kč

2 ks ks 2 ks 0,00 0 Kč

2 ks ks 2 ks 0,00 0 Kč

4 ks ks 4 ks 0,00 0 Kč

2 ks -1 ks
-3 ks

1 ks 3 095,40 
3 755,40

-3095 Kč 
-11 268 Kč6 ks 5 ks

4 ks ks 4 ks 0,00 € Kč

4 ks ks 4 ks 0.00 0 Kč

2254 m 
162 m

-916 m
-36 m 
-40 m 
-95 ks 
-17 ks 
-20 m 

-145 m 
-10 m

1338 m 
146 m 
40 m 

138 ks 
43 ks 
30 m 

213 m

18,90 -17312 Kč 
-680 Kč 

-1012 Kč 
-3 544 Kč 
-954 Kč 
-910 Kč 

-3 944 Kč 
-1 100 Kč

18,90

60 m 25,30
233 ks 
60 ks

37,30

56,10
45,50
27,20

50 m
358 m
10 m 0 m 110,00

1 ks ks 1 ks 0,00 0 Kč

1 ks ks 1 ks 0,00 0 Kč
Celkem -80 250 KČ

Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže 
Popis položky Počet MJ Počet MJ Počet MJ Jedn. cena Celkem

RACK H600*$60t> 38U 2 ks -1 ks 
-1 ks 
-1 ks 
-i ks 
■1 ks 

-60 ks 
-1 ks

1 ks 9 900,00 
2 129,60 

743,60 
847.00 
851.40 

10,50 
478.50

-9 900 Kč 
-2 130 Kč 

-744 Kč 
-&47 Kč 
■651 Kč 
-630 Kt 
-479 Kč

Ventilátorová jednolka -2 ventilátory 
Zásuvkový panel 19,ř. 2U, 5zá$.230V, ptepéť, ochr, 
termostat pro ventilátorovou jednolku 
osvětlovací jednolka
montážní sada RACK, melice,šroub, podložka
police hloubky ZSOmra - 1U - čeini uchyceni
patch panel 1911 24pcrtový UTP OSAZENÝ (složený) cal 6
plastový organizér 19" s krytem 1U přední provedení
zásuvka 2 xRJ45 UTP Cal,6
UTP 4 pár, eat.ů
Psích kabel. UTP 2m. cal 6
Patch kabel. UTP 1m. cal S
Pstch kabel, UTP 3m,cal&

KU 68/1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 
Držák kabelového svazku 
Trubka pevná prúm 32mm 
Trubka pevné prúm 25mm 
Trubka ohebná prúm, 25mm 
Trubka ohebná prúm, 32mm 
Měření datových zásuvek 
Drobný elektncwnslalatni maleriál 
Protipožární ucpávky
WIFí 3 antény-Nenl dodávkou tohoto projektu 
Swltch-Není dodávkou tohoto projektu 
Tel. Ústředna - není dodávkou tohoto projektu 
Server • není dodávkou tohoto projektu 
UPS-není dodávkou tohoto projektu

2 ks 1 ks
2 ks 1 ks
2 ks 1 ks
2 ks 1 ks

120 ks 60 ks
2 ks 1 ks
7 ks ks 7 ks 0,00 0 Kč

11 ks
69 ks 

9563 m 
46 ks 
46 ks 
46 ks 
69 ks 

20O ks 
35 m 
40 m 

331 m

ks 11 ks 
51 ks 

7539 m 
46 ks 
46 k$ 
46 ks 
51 ks 
100 ks 
35 m 
40 m 

261 m 
50 m 
102 ks

0.00 0 Kt
-16 ks 

-2044 m
306,90 -5 524 Kt 

-31 273 Kt15.30

ks 0.00 0 Kt

ks 0.00 0 Kt

ks 0.00 0 Kč

-16 ks 
-100 ks

55,10
37.30

-1 010 Kč 
-3 730 Kt 

0 Kt0.00m

0,00 0 Ktm

-70 m 27,20 ■1 904 Kč

50 m 0,00 0 Ktm

136 ks •36 ks 71,50 -2 574 Kč

1 ks ks 1 ks 0,00 0 Kč

1 ks ks 1 ks 0,00 0 Kč

1 z2



Napojeni na Internet - dodávka poskytovatel

Celkem

Dodávka STA komponent včetně montáže
Popis položky

-61 595 Kč

Počet MJ Počal MJ Počet MJ J«dm cena Celkem
Stožár trojnožka k ploché slfeše 2m

Pryžová podložka pod betonovou zátěž k irojnožoe

Balonová záléi k irsjnožce. vibrační výroba

Anténnr výložnjk celý

Anténa UHF, kanál 21-60

Anténa FM. 67,5-108 MHz.

Ochrana proti píepéti

Plech.skříň pro zesilovat

Programovatelný zesilovat

Rořbočůvač V4

Slcčovač 2/1

Koncová zásuvka TV7SAT

Krytka zásuvky, rámeček stejný model Jako u silnoproudu

KP6Ů KRABICE UNIVERZÁLNÍ

Koaxiální kabel 75ohm H125 PVC

Koaxiální kabel 7&ohm H125 PE

ohebné trubka prúm.25 PE černá

Držák kabelového svazku

1 ks ks 1 ks 0.00 O Kč

3 ks 3 ksks 0,00 0 Kč

0 Kč3 ks k$ 3 ks 0,00

I ks ks 1 ks 0,00 0 Kč

1 ks ks 1 ks 0,00 0 Kč

1 ks ks 1 ks 0,00 0 Kč

3 ks -3 ks 0 ks 1 366,00 -4156 Kč

1 ks ks 1 ks 0,00 0 Kč

1 ks ks 1 ks 0.00 0 Kč

1 ks -1 ks 0 ks 163.90

174.90

296.20

156.40

26.40

24,90

-164 Kč

-175 Kč

-669 Kč

-469 Kč

-79 Kč

-1 394 Kč

1 ks -1 ks 0 ks
3 ks -3 ks 0 ks

3 ks -3 ks 0 ks

3 ks -3 ks 0 ks

56 m -56 m 0 m

73 m 73 m 0,00 0 Kčm
30 m -21 m

-10 ks

-15 m

9 m 40.30

37.30

27.20

110,00

-646 Kč

■373 KČ

-408 Kč

-330 Kč

20 ks 10 ks
Trubka ohebná pnim, 25mm

Měřeni zásuvky

Protipožární ucpávky

Drobný elektroinstalační materiál

15 m O m

3 ks ■3 ks 0 ks

1 ks ks 1 ks 0,00 0 Kč
1 ks 1 ksks Q.QO 0 Kč

Celkem -9 266 Kč

rekapitulace
SK, EZS, STA, ZTP, DVT
Dodávka elektronické zabezp. signál. (EZS) a (ACS) včetně montáže
Montáž elektronické zabezp. signál. (EZS) a (ACS) včetně montáže
Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže
Montáž strukturované kabeláže (SK) včetně montáže
Dodávka sig. pro zdrav, tělestně postižené (ZTP) včetně montáže
Montáž sig. pro zdrav, tělestně postižené (ZTP) včetně montáže
Dodávka STA komponent včetně montáže
Montáž STA komponent včetně montáže
Dodávka DT včetně montáže

-80 250 Kč
0 Kč

-61 595 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč
-9 286 KČ

0 Kč
0 Kč

Montáž DT včetně montáže
Nosný systém - dodávka včetně montáže
Dodávka přeložka včetně montáže

0 Kč

0 Kč
0 Kč

cena celkem -151 130 Kč

2 z



Položkový soupis prací a dodavek - mén&práce
PFB160072 stavební úpravy polikliniky lesnáS;

O: PoliklinikaSOIOO
R: D.1.R01 Soupis prací a dodávek ■ rozdílový R02

Cen.
soustava / 
platnostP.ť, Číslo položky Název položky MJ mnoístvt cena / MJ Celkem Ceník

□II: 311 Sádrokartonové konstrukce -159 321,82
t 3J22ei112RSl PTCky z desek sádrokartonových jednoduché opláStftnl, Jednoduchá konstrukce CW 75 líouirka putky 1QQ m2 

' ' tlouirky 12,s mm. tloui.ťka izolace 60 mm

zřízení nosné konstrukce přlCky, vtoíení tepelné Izolace U. do 5 cm, mwitáí desek, tmelení spár Q2 a Lfireve rohů. Včela* dodávek materiálu, 
pro veškeré frffthy ptatr: :

provedeni certi-fikovaným systémem dta technologických ptedptsó výrobce 
vfi kotveni, atyp kotveni, dilel»cr, sepanej výztuh, pomocných keíapod 
SCK1

WEM]■3,15360 *2 162,27 601-1 RT316HI
de&kv I

IPP

odpočet původní mttn.oo 03 15 
-f 3,02*2.56-0,8-1.07 ) 
přípočet dtoloPHP 
ř,M'{0.7S*O.4)

6,21590

3,05000

ipi (úlových dvojité cpláilftrtl, jednoduchá konslrvkoe CW 100 tlouSťka píiihy ISO mm, I mí ] -l/4,JEWfMJ^^*R5!jr
desky standard, tkmsrkv 1 g,5 mm- UouSťka izolace BO mm, požární odolnost El 00_____________________________ I______________ j ,

zřízení nosné konstrukce příčky. vloženi tepelná Izoiace Úcto 5 cm. memdi desek, imetenl spár O? a úprava rohů. Vtěl né dodávek maten áiu 
odpočet původního feleci 
Zatáiek provozního součtu 
S0K4

Prcky z desek -1M 330,55- 801-1 RTS 10 IJ

IPP

Ota J ■ nr: -3.02’(4,20*1.68*5,6-2*5,03-0*4.2+ MS^-OS^J,85*2,1S*4,3J 
'2,to*(e,0-0-0.4*8*56*3,a)

■0,6-1.97'5-0.0'1,97'IĎ 
SDK8 :

osaJ-N-s.dí^a 
Konec provozního soudu 
-328,449 
Mczisoučel

nová fe-ienJ
SOK4

osaJU

2.66*(5,6'4+2,3*2.8)

-as1 i.o7 
3,02*6.0

3,02’<3, 13-2+4,75*2-0,41
-O.B‘t,97-2

3.02*2,15

Meřiisoočel

W2r3

-0,Vt&T2

2rW(4,™.4>

Mezisoučet

205,42040

14D1&J0Ů

25,61000

-0.4&WO

>325.44800

328.44600

73.15000 
■1,ř?300 
16.12000 
46t3fl7J0 
4.15200 
8,49300 

139.225W

6XeM 
■3,64600 
j t,43ÉŮO 
14,03000

-4,ul>.wjF“i!IÍ1!íh!1|3 3Í2WKĎ51RT3 PfKBitetfy ns kovoví konslruka optáHína deskami sldrokanřurovyrw nosní kdosVuk™ r prefilí CO s
_ .__ přímým uchycením 1x ďasu. Itouirky 12.5 m2 ■2 066.00 801-1 RTS W U

Impregnovaná
odpofiei v původní m D0.03.18
1PP

MOk D : -4,6 ■4,60000
4I342204OB0ŘOO [Příplatky k podhledům sádro kartónovým příplatek k podhledu sádrokartonovému ze plochu do 2 m2 m2 ■lOl.OOfaÓVi [RTS 16/91 |

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce ■27 Dl5,49
9j63i4i62?iRn |Mazanina betonová ze suché smási, sarnontvrtafai tlauStky pfes- 50 ďo 60 mm pavnost v tlaku iÓMPa |“n?

Litý potér ■ potoík* zahrnuje kompletní provedení potérú vt. vyrovnám, přebrDuřeni. oustaci a separaci •

-O.OMUtip TI 402.001 -1 013,50 j 801-1 I RTS 16/11 I
P0r0,06--1 4.48200

14.67600

-2,22420

-8,05200

P01á*D,0ť-1

poro,o«--i
PO3*0,OWM

| to|632415i04RT2 |Poiir ae suchých wn&st cementový samonivelatni vyrovnávací, líouirky 4 mm, vtetoi pejiEtmce ™T -155.70000 -20 001,00 801-1 jRfŠlěŤN

s roiprostfenlm a uhlazením
vccné LI vrstvy 4,0 mm

P>D2 43,76000

-122.00000P03

Díl: 64 Výplnft otvoru *31 951, DO
11 X2&4řillR» Osazení zárubní dveřních ocelových bej dveřních křidel, do zdivá včetně- kotveni, na jakoukoliv

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením Spollhú nabo lell pro dřevéný prán 
____________________ plocha do 2.5 m2

kus -11.00000 'SMiOCP -16 500.00: B01-1 RTS WII

Začátek provozního součtu 
D O1710.-1 
D.01/20 : -1 
D-0W21 : -1

-1,00000

-1.0ŮŮW

■1,00000

-1,00000

-1.00000

0.01/22 : -1 
D.01/23 : -1
D 01/25 . -1 
D.0W27 . -1

•1.00000

- 1.DOQOO



i 8 E ÉSSSřSK° s=sa_s^gss5
* s s Ol ěj8 £ 5 O £ £ i S 3 ^ •* l*

cn k wrr

ia E § a 3 3 3 1
N s a s o o

o o S 5 g g i* ? s O O P P s e gp p p p
1o

o-43 Šs i 2 5 5g 3 S g g 3 š g 3 S3
a 8 issI 0 i% IHJ

8 8

-°izI H? šišla
“F

Sl š I sli
TJ

I
9

I H i 8 S g S I I 
; a 8 s s í «
1 g £ 8 2 |

hiils
; Jí ;~f
Q U U -« 4 »

i 3 5 '3 3 I
i> % .= i =
3 S 3 >
| é 
! g

! 3 unitu
i 4i! 
lllls
8 mi

s i 5 S
I I i i i i i i 

lilii
S 5 ? Uf i s ii3 t 

3- Í s 5
■! Srs
s i!

II kj mm
111111 I=>-

i ia O O O Q

S S B g
I £ 3-; 1 I I3

I i H iiI ° í I D ¥ Dlil ? I I 5
c

s i I li
i < *

I 1 II II s I1 9

II c1 I i< I 1
f íKs.í 3 0

1
šII ! ,

f I s
s 5
ř =

S h< í ! i? * i i i
|C

1111 Q I III aI: | ? ... i
ii

< <
I< 1 I

to-§
5 Ž
7 fe

iI» Ii
s

I
a

%■

S07

í ? 5 3 3 I
0)

s?lis ngi 0

§ i i 11 i
£

,3a.i | ¥q - - 5 3 L* ^ssnnň I i s IIa íIt i §* s s á i 
ř i 1 i

! 2£ I |o gs i3«=f I3 3 3 3 3&ša io li3 5
a s

|
< Š < <

! ÍH £1 Ii I s s I I s Is |3 S11153 I I ¥I O

? s i Ili1
I i > I i i I

š 2i
£

ř & *Cl

I
<rs ss 1 ■S

3 Sií
a 3t ft

a i 4

IQ.

! m s 11 s i; *
^ ň f? S a ň ří

££ iCj

I I I "■?

s?Ps v i S

P I ? I f
4- *

2

I8 S a| o.
2
+ ? ? ř ?š £.dX I 1

o

íT" Cín í» 
“C “i ir Aa ii i s fs SI s I iI II

3 9
I I.3 .3I f &II

a

I 5s! 1 umi£ ^1 í II l *2.i f řI. á?
b

ls
li sI s fa 3

I! i. IIi i2 3 3 39

! I.*s? i a ? i
ú. ?ř-a ■ř3I

s

4b

I I I tS Sa III !s- ■? & ¥3 i šI 11í -3 ,<*
I 1 It i B ¥?í!i

c- s s 5I a ase g_
s & I g & 

S S 3 3

e_

S- Ět s3§ M

3 g5 3 3 3 3I 1 3I3 .33 £ ■&

1 i = 3 3 3 1 I ■S.

I !I ů o •S" oa

IS.

f a o Ě S Ě| e ě Ě Ě Ě ĚBs a

I |£ I Pl a

£
? O O o ? 9 ? ?

£ 3 £ ££ £i £ £ £Ei
I ■a

IS a

h ff r E f I P í E í S Ě í I í E I I Ea g a a E s í s3 3

iL

I5 * 3* a h3 2 Š H 4.3

s
£? -s A i.A i

III 2

eó oCP ID IO

i
0

1
o
3

O

s.8
2 S II

A

2S 2 Š 2 i I
iJji i 8 8 •8 8 8 SJ 8. 1

i.
07 K o>

9» řo úa
£ 8

tn
5 Š it* <1> cb 1 i iii 2. A 2.

1 S £OK o
5 il2| I I § a a2 £ £ i g 3 § § 8 S

•J

.8 3 l í$ s £ £ §
o> 82 -i!52a 8 ! 8 S 8 Ks s 1 _S 3 8 8 8 8 8 8 8 '8 S B 8 8 8 8 8 8 88 8>i

I ig s
i.3 13 ?

^ T 1 á■š "a

3 i <
I

< £ f 1 I £ li
= a

5 á i
=
li
3 1. í ií= a

3 33I I I 1! I2. =i 5 5 €e *



3 2 a s* 3 £ S a
1p u) v] p «

ĚĚS. E_od Cd SL tu Cť£

g jft E g aĚ 3E Ě fc
É i i
$ r r r jT š rs3*> 3 s eď c*í s‘ s! is I i A

s<o
Ě 3 <7of « * J5 £<? ■?

a5

r i 5: ff 8 í

I 2 II 1 I i I
s s t s
-■ 8 » i

£ £ £ 8 S S 8 g? i ? i s s S! I! S11s a
* § S I £CM £

8 K K£
t' 2‘ a a s a =' O h N « IH.- s ti í 8 8'* ftl' M AÍ ftí CÍ AÍ <B PÍ Jjjjj í í$ § s B 4* aa a s 8S ís a sV *

8í E 8 ? 8 8 8 8 1É

I i3
1 £!s

I!
1

1í 33

I $!í a§i 1
■3 !o

I E 4

Is I eI 1š pE 3i IE EE 3aaI 1 3 as 3 Q Saá Sl "A

!o o S i 6

5 i 1 I
I I | I | | !

Ibiiiiiiliiiie!| « J « * « 5 S * S • • S ! |

i! 1111! I! i I!!! 111

€ Sí Z3 l ?4*I š 2i 1 £| B1ř !i i- 1 £! ii o § í£ I
.v

íI 9»Ii ",
li 9T3

I l í■S S.I šI 'E• e 15 2
o « fí » o “
Ň íl N 9 Ň ?' fil PiM

?žS5řl?-s?í-í
II11s11s1111
8 Š ! Š 8 8 j ? 5 Š M
T’ M) K)' Ifl A 4Ď Ifi ^ Ifi (SÍ g

8!8 8 E ! S S : i S ! 
SSSSSSSSSSSgS
sššsšášsšásjs

*3 5

liS ť 1>
t3 s.■1 IS I o

i i 1I1*a a 3 i M9f sa i

sI . iii
.liliu!

i
4

E gS I
í;

f5

i! i 11 š s s š š š i S1
1 1 1 1 1 3 5 2 i ! 8 2 S i

li i!ll!l!lll!i

5,a ii5 3 !l iI s§ .c s
I *9V I 1la

I
ei i ii s* s 5 g> s 11 lil 2 I11 £ a Ii %s! i

j=
i -III 1 a a> i! 51 í I I | 2 2 >k BB 1 li!e iň! I I II3 £ i iiI ?£ ^ i 2 aE2.0. CL

8i I 32
s I iD BS aS| 5í I 1 lss S ifc. t sr-£_r 2a a 3é 3 8 S ■ii 3 a

a



PoloikB potají -240,75000 -240,75000

Díl: 799 Ostatní -10 761,00
7líS.0MQ2 ^00000^04!&,«Shk zásltna spfch. koulu 1200/2000 $ posuv dwfrol, kompl. spacfflkeců vij PO pfiloh* 407 ■ D+M lata -10 470,00

72| 9&57B71Q3R0Q Přewn hmol pro kovové slavebni doplet konstrukc* v objektech výřky do 24 m t -0,10000 i 1 600,00 '263.00 600-767 RTS ifirn

Sfl m vodorovné

Celkom ■938 864,67|

i

i

i

!



Položkový soupis prací a dodávek - vlcepráté
PFB1G0072 STAVEBNÍ LI PRAVÝ POLIKLINIKY LESMAS:

O: PoliklinikaS0100
R: D.1.R01 SoupU prací a dodavek - rozdílový R02

Cen.
soustava / 
platnostP.t. Číslo položky Náaev položky cena/MJMi množství Celkem Ceník

DII: 311 Sádrokartonové konstrukce 7 489.60
5 342267112RT1 Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami obklady -dřevěných kcnslrufcci

obklad sloupů a irámů do 500 xSÍ» mm

___________________ 1 x opiaiýnl. tfislrannť. Mika standard UouSfky 1 í 5 mm

12,&SO0Of 7 489.6O 801-1 RT31BMI
I
I

nove navíc u sloupů
1PP

8.02'4 iř.owoo
Dii: 61 Opravy povrchů vnitřní 20 044,55

a 611421231Ř00 Oprava vnlIFnlcti vápsnnych omllek aropů teieiotjalnimvýcti rovných tvárnicových ■ klenců v mnoiavi 
oprsvované plochy
v množství opravované plochy gfe5 5 do 10 %. trnkových___________________________ _____________ _

Vtotnfi pomocného pracovního leíenlo výSce podlahy do IBOOmm e prozflliíefli-do i.SkFa, 
ndváM.03 03:

m2 ?1B,50000* tt.0? 12 2-36.00 601-4 RTS 1WH
i

21«ř6 218.50000

|~7|«H4B1211fiTa |VyihJženl vnUfnleli omllek siropůskloiextllnl síťovinou s tfad&dwu síťoviny a aiérkovéiKHmeki 
s pomocním leáenlm o výice podlahy tm ibgd mm a pro zsllženl do 1,5 kPa.
neproblematické místa tca 10% - 
218,6-0,1

m2 | 21.85000 f iBSjOOj 3 908,55 80M RTS 1ťV(l

21,05000

B 622311830RV1 Zdeptaní fasády , minerálními deskami s podélným vláknem lloutťky 00 mm, lakoníené sléricou s
_______________  Mýrtujftftn tkanirtw,____________

m2 6.00000" 3 610,001801-1
naneseni lapklhofmelu na Izolaci dssky, nalepeni desek. zajíJtfi ní talířovými hmaldínkaml (6 ks/mí). přsb^uSůnídewh EPS, nebo’kas Irové™ u mlnertfnlch dese^ L------

VCelné IISl rva hranách ůtiďův " .............................

pcfémt podhled z MV : 
zrnina v DO.03.01 -20^26,0

RTS 10/ II

6.00000

Dl!; 96 Bourání konstrukci 786,60
liesooooi'1 " a.BOjiOIVřflUl I 1 £ FKUU otluíem omllek. vápenných nebo vápenocementcvých vnUfniCh s vy&kraMnlm sp4r. s o&ittnrtri zdivá

siropú v rozsahu do 10 %____________________________________________________________________
místnosti fe rriFnuTiDm úprav, stávajíc! emltky : 
nové D0.03.03 :

218,5

m2 786,80 801'3 RTS 16/liI I

218.60000

Jzplpgq tepelnéDíl: 713 5 545,05
Z6j7131g1121800 [MotHá* lapakié itolaca podlah tfrouvretvé bez dodávky materiálu 14.100001- .........50,®! 7l2.C6j800.713 lftTÍM&MI \

EPS 1OOZ40»$Omnv

POJ -74.70000

244,50000

33,70000

122,00000

POlA

PQ2
I

PW

WI 29|713191 lOORTft |1zclaca tepelné bfltných Iwrelnilwl ■ dopily pdoianl sgparaftif fale, vtelnt dodávky PE fólie T"5T 14,10000' 460,30| 800-713 | RTS 16/II |
POI •74,70000

244,50000

-33,70000

-1ŽŽ..Ů000Q

POI a
POZ

poa

30 2M767M AR WWWdeska izolatnl EPS 100; pánovy polystyren: povrch hladký: sou&iniei tepelné vodivosti 0.037 tAmnK; etij. 
hmotnoet 20,00 ko7m3

m3 1,77060 4 334.B0SPCM RTS 16/ II
POI‘(0.04*0,08)-1.05

Poia’(o,cu+o,ra)-1,05 
PU2*{O.[M+0lQ6|rl.O8 
P03ř(0,04*0.0e>’1.05

•0,41220

30,30700

•4,24620

-15,37200

I 31|9B8713103fl0t> |PfBMin hrom pra iramos lepalný y efektech výSt, tm ;* m n 3i,83| 600-713 | WTS 16V li ]
SO m vodorovný

DfJ; 784 Malby tt 622,56
242,13080 í ^TÍBB]67j 764161401RO0 iPřiprave pOvfChu P< rSiěnf) podkladu disperzní, Jednonásobné m2 3 874.lQjS0»7B4 |RlS"oŤ'll |

Odpůtly púrvodni-nh vy kazil
STthfY

ZsdáCek provozního scu^ju 
bfokD

00,63.01 2.e'(4l3B-2*5,ia+Ol4<3-2h3}.0l8'1.97 
DO 03 02 :2.61; 17.Ů*J* J ,3)-0,Ů' 1 97-3-O.S' J .B7‘8 
□0.03.D3 :g,B-(1l8S-2+2.Q6'2HtlBa1,D7-1l4'1,8 
0,35-|1,4‘2* 1.5-2)
00.03.04 : 2L{r{3.9t2*5.85'í)-Ql11' 1,971^1,5*2 
0.35' lr£'fl
M.W.05 1.4-1^ 1^‘I.S
0.35-[1.4'2*1.5-24l,5'4i)

M.03 0Ů íie-f3r&-2^5.65'2HÍ.0,11Ů7-O,8'1.97-1.5’1.5-1r4-1.5 
e,3S"í1,4-2* 1.5-241,5'4)
DO.03.O7 : 2.6'(2,75*ř*5.&5'2)-0,9" 1.07-0,8*1,97-1,5‘1^ 
0.38-1,8*0

M«.« : 2vfl'{3.6‘2t5.95*ř)-El1í-t,g7-1.5*1.5-1.4*1.5 
0.35-( 1.4-34 1,5^ 1,5-4}
0003 W : 2,O-(4.tr245.85'2}-0.9-1.07-1,5*1,5*2 
Ůr35’1,5*B

DO 03 10: 2,6'Í1.43‘2*4,2-2K9 I,07

•si.eoeoo 
BO. 14000 
■21,44000 
-2.03000 

-42.80700 
■4,20000 

-43,79700 
-4,13000 
-43,00100 
-4,13000 
•36.62100 
-2.10000 

-43.53700 
-4,13000 

-45,46700 
-4,20000 

-27,50500



sI I3 $ís I £ £ 5
<A

I I i <n
Ě £ £

3
2 2>? 2 •? C4 ■rt

á i rs s i s 8
š“ 8. ? 8 S a Fín S. I g8 aS i sS

Oh*

*s o

s- fŠí s

i i s I8 8 8 O $ s §s

1!. 111 i ? ^ 3 l ! i*
25. S" s s -ř Žf 3 --5 S 3 5 < N O O' Cf

S S I 8'5 8(S

E

e E
IT>

Sí

•O

§

i
»

M

TJ

e7 £ 8
s«

o
g

I ■g1 E* 5* o 0

1« 4

SI % %8. a 1 í8 2*

£I 1O2

l! i&»= sI
J=a ?-1! I

11 ř ě |
£ £ í f §

v■ » !?!SÍ

Sš B ř!IS
mlíčen
■■ É - - Z I á ř i i z
1111! 111S11 i f

5 -S<N í

í
9

í I I? I3 š 1'Ě
O

F*

I 21■6F**s
U

s

|| 4I s3 3 Iio7

! I fl) q

1 tř C f* A

5*1
s

1 .1 t £1
litr; !

3 é? ♦

1 11? ”■ A

f^b
Ž f 5 f

J I K 1 £ I ? 1 § 3 ™ ?'

I e S S

!
iS1 3 !l 1SI<9 I3

FF?

- i 3 3
i £ SIS I £S
13 3 H 5 S ř

1I
£

11I!£ s 5I I ! iii ■si I i! ! i
IV « -B

! 11

á I i

s š5 I l 5! a s1 >.i 2 o

I 1a t*

■S ^
3

i 1 22S I 1 £ 1s o. > >
S i 8 8 ~>£

5:55
OC

fy I
i ji

s!í &ns v te c k- «
r«. a



Položkový soupis prací a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÍS:

Ol PoliklinikaSOIOO
R: D.1.R01 Soupis prací a dodávek ■ rozdílový R02

Cen.
soustava / 
platnosttíslo poloikyP.(. Název položky cara/MJMl množství Celkem Ceník

DII: 311 Sádrokartonové konstrukce -151 832,22
I JJjaeiUZRSI [PHiKyis«ie* saarosartunovýeh jednixliBtií opiailSni. lednoducrtá konsuuKiscwTí ilnuStla píifly too
|[mm, desky standard, Hůuttty 12,5 mm, Ucuéffca izolace 60 mm________ ________________________________

m£ -aTiwůoi-- mm -2162.27 8QM i ATS iPIII I
zňzanl nesni konstrukce pRCky. vkiíenl tepelné Izolace ll. do 5cm, morrtáidesek, Q2 a ivreva rohů VCelné dodávek materiálu.

pntJVÉikert pňtky pleli; 
provedeni ceriilikovanýn 
vt kotveni, alyp.ketvenl, dilatecl separecl. vfzluti. pomocných kel apod : 
SDK1 :

i dle teehnDlDgi<*,ýdi pfedpi&ů výíW>ce

IPP.

od podél původní Fnlsln.O0.03 1 £ 
^a.OeT.S&Ojri.grj 
pfípoíel okolo PHP •

2,ea*<o, 75*0.4)

•6,21560

3,06000

2 342261213RS1 PňOry z desek sédnAt dvojité optá&lénl, jednoduchá konstrukce CW 1QQ ticuJťka pfítky 150 mm, m2
lloutťka Izolace 60 mm. polární odolnost El SQ_________ ______________

-t54 3M,« »M RT3 IVII
tlgutfkv 12,5

zrizeri nosná kcnslmkc* píičky, vloženi lepelná izolace li. do 5 em. moniái desek, Mučení spůr Q2 a i&rava rohů. vielitf dodávek meleriálu.

odpofel ptaodnEhofeieni
Z&ftálek provozního soudu 
SDK4 :

IPP :

oea J - N : -3,02*(4,28*1,eŮ*5.&’2*5,65-»*4,2+1,43'2*0,3'2*2,65*2.15+4,3)

-0.8'1,97*5-0,9'1.97*10 
SDK8:

tk»j-M>3.a2’2.e 
Konec provozního součtu 
•628,446 
Mezisou&L 
nová faSeni:
SDK4: 
a-m j -N
2, ̂ (5,0'4*2>2.5í 
■0-0-1,07 
3.020.0

3. tR,e3.13'2t4.75*JrŮ,4J 
-0,$'1,97'2 
6.02-2,16

hlezno u£sl
3.02-2,3

-o.e-i.orz
2,ae-{4r7-M>

Mejrisoutíl

-205.42040 
-140.18200

25. G100Q

-8.45 $00

•328,44800

•328,44000

73.1SOOO

-1,77300

96,12000

46,36720

-$,15200

6,40300

139,22520

8.64600

-3.54600

11.43800

14.03600

3 3422640S1RT3 Podhledy na kovoví kmstnftd ofňAUěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce i pronů CD s
chrním uchveanim ix deska. Ikuisrkv 12.5

m? -2 668,00 601-1 RTSia/ll
iimcr sanovaná

odpočal v původní m. 0 0.03.t6 :

ipp.

blok £3: -4,6 4,60000

4 34Í264OMR0C Pfiptalky k podhled im sádrokartonovým p/iplstefc k podhledu sádrokertonevémti za plochu do 2 m2 iti2 -4,60000 -Iftl.QQ 801-1 RTS1VII

5 342267112RT1 Obklady kOfíSlrukcr sádrokartonovými deskami obklady dřevénýeh konstrukci 
cbklad sloupů á trámů do 500 xSOO mm
1x ůpliitfnl, Ifísiranný, deska standatd llouifkv 12.5 mm___________ _____

12,00000 7 460,00 801-1 RTS16/IIm

nové navíc u sioupij ■

1PP

3,02-4 12,1

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 20 644,55
6:911421231R0Ů Oprava vnitřních vápenných omítek stropů Železobetonových rovných tvůmroových a kleneb v mnoisivl

opravovaná plochy
I I v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, Štukových_________________________________________

m2 218,50000 50,00 601-4 RTSIŮFII12 236,00

Véelné pomocného pracovního leSeni o výtce podlahy do 1000 mm a pro zatíženi do 1 ,a kPa. 
nové DO.oa 03 -

216.5 218.5OM0

I 7|61HBi;itRTS |Vyttufrjil vnitrních wtiil&h tlropů sklplexlilnl síTutfínou 5 dodávkou sltoviny s gllrtávtna Imalu Il.BSOOOr W5F"«T 3 M3B.55|B0i-1 |HT5WII |

s pomocným lešením o výíoe podlahy do 1900 mm a pro zallžanl do 1,S kPa.
na pfobřemsllcká mlsla eee 10% :

218.5*0, t 21,86000

6 622311B30RV1 Zatepleni fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, ttoutrky 60 mm. zBkonůené stérftou s
_______________ výztužnou tkinlwwi,__________________________ _________________ ____________________________

m2 6.000001 3 810,00 801-1 RT5 16/ tl
naoewnl leplcítio tmelu na izetsCní desky, natepeni desek, za^KlAnr IdiTovými hmoždinkami (6 ksAn2), pfebraulenl deseti 5P8. nebo kséirováni o minerálních desek, 
Vtelné rohových ílSl na hranách budov! 
půíiml podhhídz MV. 
zmánavTC W Í1 . '20,ÍM-2$,0 6,00000

Díl: 63 PodFahy a podlahové konstrukce -27 015,49
9I03141C221RT1 iMazaiiina beionová íb suqhé smisi, semodíveletnr UwiSťky přes 50 tío ŮO mm pevnůst v tlaku 20MPa mi ^08620 [ -1 013,591801-1 ÍŘŤSÍěŤli \



Lili potři • položka zB-hmtue kompletní provedeni potěrů vC vyrovnáni, ptobrouáeni. dilataci s separaci
Poro.MM

P0la«O,W'1

P02 0.0WI

Ptů^O.oes'-!

-1,40200

14.67000

'£,22420

-0,05200

I io|6324151MRT2 |Pot*r z* suchých směsí cementový sarwonlvelafrir vyrovnávací, Itouirky 4 mm, yftirrt penetrace | rr>2 | -lůVlHJUO^^irWT >gfl001.00[«]M |RT$ 16/1 |

s rozprostřením s uhlazením 
v wni II vrstvy 4,0 mm

Pra 33,70000

P03 -122,00000

Dli: 64 Výplnfl otvorů -31 951,00
n 642§42f 11R00 Osazení zárubnl dveřních ocelových t*z dveřních kffdei do zdivá vCetné xolveni. na jskoukcHv 

cementovou mailu. 5 vybetonováním prahu v zárubní a i osazením špalíků nebo lati pro dfevřn? práh
otočte do 2 .5 mž’ 
Začátek provozního sciuíflu

hus • 11,00000 P '1' '10 500,00 j 601-1 RTS16MI

0.01/19 : -1 IOOQOO

-1,000000 01i20. -1
D.01/21 : *1 
0.01/22:-!

■1,00000

-1,00000

-1.00000

■1,00000

D 01/23 -1

DC1/2&-1 
D 01/27 . -1 -1,00000

D.orno -1,00000

0 01/33-1 
D. 01/34 : -í 
0.01/36 : -1

Kdrwjc provozního soudu

•1,00000

■1,00000

-1,00000

•13 •11,00000
12ID.01/18Z Záiuhaň ocelová 3DK150 800x1970, nĚlfer -nJopIMy 

Zárubeň ocelová 3DK150 600x1970, nílfir + doplňky
mmkus •i.ůOůoo' -1 438,00 Vlastni

13|D01/20z ku* *1.00000 1 30*1 -1 304,00 Vlastní
T4|D,0l/2lz

16ID01/22Ž"

Zárubeň oeetovi SOK150 WQx1970, rváltr * depltty kus -1,00000' Í4ěi3 -1 4011,00 VI Mní
Zárubeň cílová SOK150 000*1070, mttír + doplňky kus ■1,00000; 1461,00 •1461.00 VlMní

16IDCH/23T Zárubeň ocelová SDK150 000x1970. nůtér + dopítty
Zárubsňocelová SDKlSO 600x1970. nátěr ♦ dopltty

kus ■l,í 1 461,00 -1461.00 Vlwtnrt
ifllD.oi/asz kus -1,00000' 1 ■1 491,00 Vleetnl
2OID.01/27Z Zárubeň oealovi SDK150 600x1670, niter + dúpli*y kus -1,00000 14oi:i -1 441,00 Vleetnl
21 ID.01/: Zárubeň ocelové 5DK150 900x1970, ráter + ctoptrtiy kus ■1,00000! 1401,00 ■ I 401,00 Vlastní
22ID.01/33Z Zárubeň octoví -SDK150 600x1970, niter + doplfay

Zárubeň ocelová SDK100 800x1970, nálir + dopily 
Zárubeň ocalová SDK150 000x1970, rválár + doplňky

kus -1.C 1433,1 •1438,00 Vlastní
23ÍĎ01/34Z

kus -1.00000 loer, -1 067,00 Vtsttnl
241 1.01/362 kus -1,00000: 1 430,( '1 438,00 Vlastni

Díl: 94 USení a stavební výtahy -15 522,22
251941655001ROO [Ležení lehká pracovní pomocná pomocné. o výtce Nrtěňěvápodlahy do 1,2 m mí I •235,90000 P u • 'WlMI -1&522.ř2j 600-3 |RTS \Éi II I

pro fM i<jli 'uíJ S .V. do 3,0 m .

M po tel růžených podhledů 
poi

bfefc D
-(20.0*41,2+5,7* 18.0* 19, I* t9,S+11,7+10,4+23.7+5.9*4,0*23,2+6,5+19,OJ ■235,90000

Díl: 96 Bourání kofiitrukcl 756,69
261975011121RÓO Crtltrťsení omítek vápenných robe vápenocemenlovycli vnitřnJchi s vyškrabáním spůrTs eůlStánirn zdivé

I____________stropů, v rozsahu do 10 %
místnosti ? mirnrrrsm-úprav stávající omHky

rwvé DO 01.03
215,6

mí 210.50000! í®j 766.60:601-3 RTS 10/If
I j

216,50000

Díl: 99 StavanlStni přesun hmot ■3 965,97
27:9O9201111ROO Přesun hrne! pro opravy a Ldižbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních oDjflUíj vtetná vnájiích pl&itů 

výSky do 25 m.
t -MOiSiF 476,roj -3&8S.97 801-4 RTS 18/11

DborůSOI, 603, 611 a01?
Díl: 713 Izolace tepelné 5 545,06
2BI7131211Í1R00 {Montái tepelná izolace podlah dvouvrslvů, bez dodávky materiálu rri2 | 712,Q5fflOO-713 |RT5 1» M JŤ4.10000 f

EPS tOO Z 40+80mm :

POI '74,;OOW

244,50000

-33,70000

-122,90000

Pote

m
P03

[ 2B|7l3t9llQQRrT9 [izoleca lapelná béinych tonslnjkeí - doplňky poleženi separa&nl látle. vtelna dodávky PE fůlle mm14,10TOČ] 465,30j&00-713 |FtTS 16MI I
POI -74,70000

244.00000 
■33,70000 
I22 0XMM

POI a
P02

PC3

30 1375706 AR deska izctaCní EPS 100; pdnový pelystyren: povrch
hmotnost 20.00 ka/m3 
poríd^+o.oayi.as 
Poia-to.od+o.os)*!^

P02'C0.04*OřM)-1,05 
Wf 0,04*0,0671,05

I.J/WJ^^MfbOjirntiel tepem* vodivosti o,Q37 WmK; obj. in3 4 334,90 5PCM RTS 1&II

'9,41220

30,60700

-1.24020

15,37200

I 31190B713103R00 IPřesun hmol pm izolace tepelné v objektech vý$ky do 24 m T 32,631000-713 IRTS 1S7II I
60 m vpdorovnft

DII: 766 Konstrukce truhlářské *112 099,73
32 Doi/10 Ověřili křidlo 6W/1B70mm vnitřní MDF/CPU k 

Dveřní křidlo 60C/I970mm vnitřní MDF/CPL, hwíni.kompl. spedfea&e via PD pfllsbe 401 * D+M 
Dveřní křidlo 900/1970mm vrútlViF MDF/CPt.

Dveřní křídlo Md/TSTOmin vnitřní MDF/CPL, kováitFlkompt specifikace viz PO pflloha 401' D*M

npl. 5pedílkace vl2 PD příloha 401 - D+M kus -l.ooooor 9 550,001 '0 350,00 VlMní
33 D.OI/20 hua ■Í.OOOOOI 1O75O.O0Í ■10 760,00 Vládní
34 0,01/21 specifikace viz PD p/íloha 401 - D+M kus ‘1.000001 10 7&0.W ‘10 750,00 Vleslnl
35 D.01/22 kus '1.00000 [ iOO.OOf ■9 200,00 VI Mni



» D.0l«3 -DvíPní íiířdk] 900/1070™™ vnřtft>l MOF/CPL. k&vSnUúrhpf Sfacirikeca viz PD pilicha 4Q1 ■ D+M Iuie ' -1,00000^ 10-750.00] -10 750,00 VlastniI38jD.01/25 Dveřní UWto MW/lťiTŮmm vnitřní MĎP/CPL. kování,kompf, specifikace viz PD příloha 491 - D+M i kus | ■1 .ooooo; lOWO.OOj -10 650,00 Vlastni

40jD.01/27 Dveřní k/fdto 0OO/197Omm vnitřní MDF/CPL, kováníkompl specifikace vit PD příloho 4(11 - D+M kos -1,00000 11 550,00' -11350.00 Vlastníi
41 [D,01/W Oi 970mm MDP/CPL, kování,kompt. specifikace vit PD příloha 401 - Q+M kLK -1.00000 9 200,OQj -B 200,00 Vlastni

4210 01/33 Ove/nl křídle 800/1 STOmm vnHřhi MDF/CPL, kování,kempl, specifikace viz PD pfíioha 401 - D+M kus 9 700,00]■1.00000 -0 700,00 Vlastni

43 ID.01/34 Dveřní křidle ÍDŮ/lSTOmm vnitrní MDF/íelie, kovúnl.kompl specirlkace vit PD příloha *01 - D+M kus ■1.00000 0 760,001 -O 750,00 Vlastní

44 |D,01/35 Dveřní křidlo 600/197Qmm vnitřní MDF/CPL, kovánl.kwnpl. specifikace viz PD příloha 401 • D+M kus -1.QOOOO 10 -10 300,00 Víadní

4$ 1998766103*00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářská v objektech výsky do 24 m ■0,16400t -140,73 900-765 RTS 18/ II
50 m vodorovná

Díl: 767 Konotrukco zámečnické •166 10a,B5
40 POI iPodhled minerální eMíOOOmm do sucha., ví. d&pfňfcu, kotvení, detailů a pod., podrobná specifikace dle

fmáleriálovfch standardů ■ D+M________ ____________ ____________________________________
Dodávka e montáž kazel 
přesná specifikace podhledu dle m

m2 -225,80000 720,00 -152 575.00 Vlastni

7ch standardů
POI :

blok O.

420,0+41,2+6,7+ 1B,0+10,1 + 10,5+ 11.7+16,4+23,7+5,9+4,0+23,2+6,5+10,Q>+10,1 
Tl abrtmm «. HOnwri, oceí, pczkik. kemp) specifikace vit PD příloha 403 - D+M

■225,50000

^kwwl"I 47IZ.01/05 E“ ■326,001 IVlKtnl

odpetel -4 -4.00ŮOĎ

-2.5335448 9B6767103R0Q Přesun hrnol pro kovová stavební doplň*. kcmslrukce v objektech výSky do 24 m PÍ ■3 2Q4.fl5|BDO-7fl7 | RTE Iďť 11 |

50 *n vr^rrr.vTi*
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady ■175379,67
401771101210RT1 Příprava podkladu p&d dlažby penetrace podkladu pod dlažby Tm2 -74,70000] 38i®Qj -2 883,42 [600-771 |RTS 16/II

POI ■74.700W

501771475014R00 Montáž mUWůz daídlc keramických výtky 100 mm, sokllkůvwJwwných, kladených ůe ItoxiMniho trnete | m -47.00000J -4 371,00'800-77-Í" RTĚ 16/ II03, Oo1

blok O:

Začátek provozního součtu 
DO.03.01 : 3.88*3*0,5*2*0,4-4*5.IŮ-2,3-0,6 
D0 03 02 : 2*3*2*17,fl-2-0,B 3-Q,gre-2,3 
DO 03.24 : 5,85'2+3,43*2-0,0 
□D.D3.03a : 4.412+ř,3^řp'2 

Kanec pnjvezniho součtu

■12.44000

-26,50000

-17,80000

11,50000

-47,00000

- 74, /00U051 77157511ŮR00 Montáž podlah z dlaždic keramických ůO&kůůů mm, režných nebo zrazovaných, hladkých, kladených do
flexibilního tmele

m2 -43 096,30 800-771 RTS WU

P01 •74,70000

I 4521507.02 ■áU.dftUUU^ AuJjtijjjI Sodovka keramická kdlaibé -14 805,001 I Via tíhl
Položka pořadí 50 -47 ,ooooo*i .05 -40.35 VW}

I [Dlažba Keramická 000/800 mm, vč. případných IJlt -58 S30.00J Jvfiiňi
POl‘1,06 ■78.44000

I 541898771103FMK) Přesun hmot pro podlahy í dlaMic , Ďl^aktudi výiky *) 24 m T ■1 081.951500-774 RTS 10/1 1
50 m vodorovná

Díl: 776 Podlahy povlakové -Í64 34073
65 J776421 lOOfitl | Lepeni soktlků PVC a napojeni krytiny ftů stánu lepeni podlahových sokliků z PVC a vinylu- •167.680007 SS.tOj ■9 920,53 [800-775 [RTS 1&1 lil I

sokl bet íebionu {dle lypu PVC) dodávka započtena v dodá vce pmlldhovjný -
btakD

Začátek provozního součlu 
do.03.03. i.Bs^+ž.barz+o.á^-o.e 
00.03.04 : 5.85*2*Q,4*2*0.35'2+3,8’Z-0,6 
□0.03.05 : 5,95-2+014-2+6.36‘2+3.75,2-Q,9 
□0.03.06 : 5,B5,2+0.4*4+a,&*2-0,6-Q,6 
DD.03.07 : 5,65*2*2,25*2*0,4-Z-0,9-HÍ,e 
DO 03 06 : 5.S5-2*3,Ů-2t0.4'4^Q.e 
0003 09 : 5,e5-2+0.35*4+4.0,2-0,9 
DD.O3.10 : 1,43*2+4.ř‘2-O,0 
M03.11 1,43"2*2.95‘2-0,e 
D6.03.14.5.95*2+3,73*2-0,B‘2 
M.03.15 :2,53+2+2h56'2-O.S’2 

Kbnec provozního součtu 
•167,86

-0,68000

■10,50000

-10,80000

19,40000

-15,30000

•10.90000

-26.40000

-10,36000

■7,«JQOO

-17,56000

■9,62000

-167,88600

I 59|77652ll00RTl I Lepem povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z pia!y<j. pásy z PVC, monláž, -6 842,20|600-77S ]RTSlfl/ÍÍ |m2

P02 -33,70000

- i^l.uujui^^*HIÍ!I)Ii|| 57] 776521230RT1 [Lepeni povlBfcovýcfi podlah z plastů Lepení povlakových podíah i plaslú vadlvýťth - avsiw .tnonlái, rte ■40 B?0,00|800-775 [RTS 16/11 |

P03 •122,00000

| -i55.7Diy)u| UJ..4U|I &8I776994121ROO [Ostatrí práce svařováni (lepení) povlakových podlah za studená ■3 943,38] 900-775~[ŘTS 16/11 |

P02 -33.70000

•122,00000PQ3

59L Povlaková potahová krytina dla PD, PVC (I. 2.0 mm -35.3B5TO! -15 534.02] I Vlastni l
Položka pořadi 58 : -33,70000*1,05 -35,3SbW

I 60[294.D2 [Povlaková podlahová krytině dle cpadřlkace PĚT T™ř -87 moo| [Vlastní

Pcooika pořadí 57 . -122.00000*1,05 -12810ŮOŮ

61 O067761O3ROO Přesun hmol pro podlahy povlaková v objektech výiky do 24 m t -322,60 [600-775 [RTSlQ/ll |

vodorovná do 50 m
Dii: 781 Obklady keramické >101 648,44
021T611012iQHOO [Příprava podkladu p&d obklady penelrace podkladu pefl abktady m2 •swisadp1 688,47 [800-771 |RTS 10^ II I

vůelná dodávky materiálu, 
odpočal pjvodnlho řetani 
Zacůlek pravúzrtiho součtu 
DO.03.Q4 2,03-1,5-2’í 
D0 03.C6 :2,03*1,5'2*2

■12,18000

-12,16000



D0.03CH : 2.03*1.5*2*2 
DM3.07 ; 2r03-}.5'3*2 
00 03,06 : 2,03*1.5*2*2 
DO 03 OB :2.(»<1.5*?2 
D0.03.1B 2.03'f 1,76-2*?,58-2-0,6} 
D00324 ř.W 1.5*2*2+ 0,6*2,4 

Konec provozního součtu 
-102.77

'12.16QW 
■TŽ, 1B000 
*12,18000 
-12.10000 
-16,07700

-13,62000

10277000

10277000Mciisaučel

píípoCel nového řeisní 
D0.03 17-23:
2.0P(1l63‘2*3li3'2)4,a'1.B7

2.03*(2,66-2*3, t3'2H>.B‘1.07-0.7*1,07 
í.oa^o.os^* 1 ,55*2}-o,7*1,97 
MeZrtOučOL

E7,7496G

20,63360

877100

4770420

63 76147611 BRDO zdlftfafič kerařrfcfcých kladin/th do tmele 300 x 300 mni, . kladených do m2 -»,61580' ‘24 35B,721800-771 IRTSWHI fiwWilhoéMU I
v£ rttófitáie velkerýdi lit
Portika pOfSdl 62 : -65.6ISQ0 -55.61680

64 781470705R00 Montii rtkladů vnftWcli z dlaidlc keramických Ptlpalkyk
_J________________Idlatdie keramických pffotalek za soArovad hmolu - dojné

Položka pořadí 82 : -55,61580
Ale obkradůvnUřnfch siřn z in? -55.61580" *500,64 60&771 RTS10IJ

-65,61680

-58,89650I 65J587.01 [OMdaú konmlcký, apccfflkaca dle PO, vč, dod&yky veškerých lili i*n -72 «5J4[ I Vlastni
Poloiks potacrl 62: -5S,bism-i,05 -58,39850

■M15BB]——raWjijjf86|MB7flll«R« |Pf5aunhmtrtpť0 obklady keramické v QbtakjecftvÝikytfg 24 m m -2 123.B7[ 900-771 |RTSlKIÍ I

Díl: 754 Malby
■8 807.19

07176416140ÍROO iPňpiava povrchu Penetrace [fwpouí!6n[|po<jkl«Judfepemí. jMnor>áwbnó m2 242,13680!' 1 "1B;,OOj 3 674,1ŮÍ80Q-764 |RT£lťV||Jodpočty původních výkazů -
STĚNY

žaUtBk průvozního součtu 
blok O.

M.00.01 : 2.ť(4p3a^^t6-»0l4-3-2.a)-Ol8‘1.a7 
DO 03 O? 2,6‘( 17,6*2+2,J>Q,8-1,07*3-0,S1 1 ,97*8 
00.03.03 2,6*í 1,85*2+2,96'2)-D,8*1.07-1.4*1,5 
0,35-<1,4'2* 1,5*2)
Do 03 04 í.e^.a^s.es^wi .97-1.5-1.5*2
0.35*1,5*8

00 03 06 2.6^3.75*2*5,85*2)-G,p* 1,97-1,4*1,8-1.5" 1,5 
0,35(1,4*2+1,5*2+1.5*4)

Ď0.Q3.06 : 2.9tr3,0'2*»5lB6a2H)i,0'1-B7-Oia*1l87-1P5*1l6'll4'1,6 
0.35( 1,4*2+1,5’Z+1,6*4)
DO,03 07 : 2,6-<2,25*2+5.B5*2K>,9-l 07-O.B-1,97-1,5* 1,5 
0,36*1,5*4

DO.03.06 : 2,6'(3,0"2*ů,95"2)-O,9,1,97-1,S*1.5’1,4’'1,5 
0,35*(1,4’2* 1.5*2+ 1,5*4)
OO 03 09: 2,0'(4,O*2+5,'96'2}-0,9' 1,97-1,6* 1,5*2 
0.35*1,5‘ů

DO-03 10 2,6*(1,43*2+4,2*2)-D,9*1.07 
DOW 11 2.0*(1.43*2+2.B5*SřJ-Q,9*1,87 
DO.03.14 : 2.S‘f3.fl,2*5,a5'2KS-1.07-2-2.O,1,S 
O.4*{2.0*2+1.6*2)

DO 03 16 2,S-(2,53-2+2,56'2)-0,8*1,07-2 
DO 03 16 : 2.4'i ^,JV2+2.5B'2y0^r07 
DO 03.17-10 : 2,4*{ 1.63*?+3,l3*2)-0,a*1,97 
DO 03 20-23 : 2.4-{2r80'Z+3.ta*2+1.05*2)-O.8*1.0r 
D0.03 24 :2.e (3.43*2*5.85*2V0reril07-2.0-1^
MW?* 1,5*2|

KOňeo provozního SOUŮU 
■'852,87

odečet míst s obkládám .

Položka pořadí 62 -5&,615MM

-31,80800

-60,14800

-21,44000

-2,03000

-42,86700

■4,20000

-43,79700

-4.13000

-43,00100

-4,13000

-30,52100

-2,10000

-43,53700

-4,13000

-45,46700 
-4,20000 
■27,60300 
■20,48300 
-44.02600 
•2,60000 
■23,42000 
-10.35200 
-21,27200 
•34,23200 
-43.4B30Q 
-g.BMOQ

-652,87000

55,61580

odečel mtels ChmyvalBlným nÉIĚrem 
66 -249,75000'-1P< 249,76000

Mezlsoučet

píípotly nového feíenl - 
STROP

nove na omítku do as G3 2is,s 
STÉKY

DO 03 01 (31C2O.Ů0)|4.3B'2+8 4*2-3,3*2-2>0r4’2)

1.4’1,5+0,35*(1,4*2+1,5*2)

DC.0Q.O3 : 3,0?*(18,0*2+14,4*2+0.25*4+0.4*2* 3*O,55‘2*3+0.2’?'2,3} 
3,02*(5,93*2+4,7*2}

-C,0’1.S7'Z

■2.0*06*2 +O,4*í2,O*2+0,B-2}r2

-1.5*1.5*10*0.4(1 S*4)-10 
DO 03.03a : (3,02JJ,OB)’(4.4*3+2.3*2)

■0,9* 1,07*2 
-0,8* 1,07*2

347,50420

218,50000

57,00060

-0,07000

221,86800

49,40720

3,55000

1,76000

1,50000

30,60000

-3.550O0

4.1S0OT



Zůíůmr nad obkládám

□0.03.17-29

Ml(i .03-2+3.

0.4'{ZBB'24 3.13*2}

0,^{0,95‘?* 1 5S-2)

3.80WQ

4.64800 I
2,00000

MexisouCet
5M.640BCI

I M[784161001RQ0 jPnpcrapovrd^PgnelraMfrĚ|ttuílflnl) podkladu Mok, leónonátahná
-3920,001 BQO+764 |RTS WH I

odpočet put

blok D

rděni

Zatálefc provD^ni^o souhru

D0.03.Q4 2r0ř'í3,0,245,85■‘řJ-O.B" 1.07-1,5*0,7Ů*ř

&.35TF,S,Z+0,7B*4)

DQ.Q3.00 2Om7S,24&.B5í2)-Q.ei1J&7.l.rQ.7IH.5,0.7Ů

D.35*(M+1,9+0,76-4)

DO 03 oe 2,02T(3,Q'2+5.45'2).0,g-1 ,07-0,6* 1,87+ f ,&-0,78-1,4*0,76

0,3S*(1,4+ 1.5*0.78*4}

DD 03 07 : J.OÍ-fí.M-a+S.BS^El.O-f.gj.O.fl^.OT-t ^Ů.ra

0.35'( 1.5-2*078-4)

DC.03.0B. 2.02’{3.6'ítS.Wa2)>0,B>1lfl7-1.5kG.rB-1.4*{ll7a

O.áS-jM-M.S* 0,7«-4)

DO 03.00 : 2.ft2-(4.Oa2+5.S5*?)-0.e'l.0M.5‘O.74'í

0.3571,5-2*0,7B*4)

D0.03.24 : 2,02l(a..43a2+S.85*2)-0.0*1.07.2,0-0,76

0.4'(2,0*0.78*2)

Jíůjiec provozního souflu

-248,75

-34,06500

-2,14200

34,74900

-2,10700

-33.77000

■2,10700

-26,20500

-2.142W

•34 54700

■2.10700

■38,08500

-2,14200

■34,15620

-1,42400

■24875000
( 08)764164112K0Q | Malby Mpwv* . bí\i, dvojftteůboé

Položka porad! 66 : -240.75OQ0
L^T -240.76000 V •Ifl 29376 [MO+7M |RTS IV II I

-240,75000

I 7Q|7S4i655l2fi00 [Malby z mallřskýtft imSsf qlBruvjdofnýtti, , Mtoat 83 tfvojr^sobné I m21 7 745,37] 800-784 [RTS W II |
Položka porad! 67 : 242,13680

242.13660

Dfl: 799 Ostatní
-10 761.00

iSkJ i6stina sprch, kúuiu 12W2Q0Q s pttuv.dverml, kompa. specifikace viz PD pTKha 407 - D+M

jj- 90&767l03ftDQ |pfesirn hmat pro kowvĚ stavabni doplňk JwnarukMv afektech vflky da 24 m

71 S.01/02
kU3 -lOOOOOf 10476.00

■0,18000 1 500,00

■10476,00

l -285,00 600-707 RTS 10 II
50 m vadoravné

OH: D96 PteSuhysutla vybouraných hmot

svislů doprava suli a vytamanýtii hmď as prvé podlaží nad nebe pod základním podlažím

SťísW flúpíáva suti a vybouraných hmoi p/Fpiatefc za igaždíi dařil podlaží '

999,13
73:976011111R00

0,64142 *227.1 145,80 801-3 RTS 16/ |l
7419790111211

0,16736 144,00] 28,42 801-3 RTSiťll
070QS1111ROQ Odvoz euíí a vybouraných hmai rw skládku do 1 km 0.98860 174,50] *72,20 801-3 RT&187H

76 O70081121R00 Odvoz suti a vytouraných hrrwt na sUAfay pflptaefc za každý úalii 1 km

Vnlfroslavenl&lnr (topiva sud a vybouráních hmot do 10 m

VnltrĎStůvÉniStnf doprava suti a vybouraných hnal pfipisiek k cení 2a každých dalJích 6 m

PÓpištěiržasiÓSďKLrůšíaiió^p^^ '

Poplalek za skládku suli s 5% pírmisi - DUFOWEV 6mo

4.03400 16,00] 74,01 801-3 RTS 167 ir
77 876082111FU»

0,06680 210,00] 207,23 Ml-3 Rts w II
78 070082121R00

2,86040! 24,00] 73,42 M1-3 RTS W II
78 979990121ROO

0,054271 1 21 85,12 601-3 RTS 10711

RTS 16711
BO Q7W08098RQO

0.03253] 250,00] 233,13 801-3

| CalkW
■892 47T.15|

Promémé:

P03 -1Í2
P/3

blok D ■ (5.7+18,0+19,1 +19,8+11,7+18.4+23.7+5.9} -122,00000

POla 244.50000
P/la:

nové : 26,0+218,5 244,50000

P01 -74,70000
P/1

odpočet původních vymér:

-(20,0+41.2+4.6+2,4 + 1,2+3.8+1.2+1.2+1,2+1.5+19,0)

připočet nového řeian :

10,1+2,4+1,2+1.2+3,8+1,2+1,2+1.5

-97,30000

22.60000

P02 ■33,70000
PI2:
-(4,0+23,2+6.5) -33,70000

JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů poíemního stavitelství
m3

rekonstrukce a modernitace objektu s opravou



Stavební úpravy polikliniky Lesná
Rekapitulace změnového listu 31 - NJ3

MPC bez DPH VCP bez DPHMPC DPH MPC vč. DPH VCP DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPH

Stavební -938 964,67 -197 182,58 -1 136 147,25 46 487,52 9 762,38 56 249,90 -892 477,15 -187 420,20 -1079 897,35
VZT -389 966,00 -81892,86 -471 858,86 351 350,00 73 783,50 425 133,50 -38 616,00 -8 109,36 -46 725,36

SLP -151130,00 -31 737,30 -182 867,30 0,00 0,00 0,00 -151130,00 -31 737,30 -182 867,30

SIL -757 117,00 -158 994,57 -916 111,57 0,00 0,00 0,00 -757 117,00 -158 994,57 -916 111,57
ZTI -170 275,23 -35 757,80 -206 033,03 0,00 0,00 0,00 -170 275,23 -35 757,80 -206 033,03

-2 407 452,90 -505 565,11 -2 913 018,01 397 837,52 83 545,88 481 383,40 -2 009 615,38 -422 019,23 -2 431634,61



Položkový rozpočet

S: 2018.022 Poliklinika Brno Lesná

O: Brno-Lesná ZTI2

R: Poliklinika Brno Lesná - ZTI2018.022

F.č.| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace_________

Potrubí připojovací DN 40 x 1,8 mm
-7 847,09

51 721176102ROO -1,00000 178,00m -178,00
52 721176103ROO Potrubí připojovací DN 50 x 1,8 mm M -3,00000 196,65 -589,95
54 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 70 x 2,7 mm -12,00000

-8,00000
465,00m -5 580,00

61 721194105RO0 Vyvedení odpadních výpěstek D 50 x 1,8 kus 63,00 -504,00
62 721194104ROO Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus -9,00000 76,00 -684,00
86 7212901121R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 -16,00000 19,00m -304,00
89 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t -0,01115 640,00 -7,14

Díl: 722 Vnitřní vodovod -119 233,32
-16 470,0098 722172332R 00 Potrubí z PPr D 25/4,2 -54,00000 305,00m

99 722172331R00 Potrubí z PPr D 20 -228,00000 253,35m -57 763,80
100 722220111ROO Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2" kus -34,00000 177,30 -6 028,20
101 722220122R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4 pár -1,00000 392,00 -392,00
112 7258104O5RO0 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 soubor -34,00000 225,00 -7 650,00
113 725819401R0G Montáž ventitu rohového TE 67 G 1/2" kus -34,00000 65,00 -2 210,00
116 1HPWFZ31T Bytový vodoměr - s komunikačním modulem - M-BUS

modul, studená voda______________________________
Bytový vodoměr - s komunikačním modulem - M-BUS
modul, teplá voda__________ ____________________
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

kus -7,00000 1 360,00 -9 520,00
i

117 IHPWFZ31T kus -7,00000 1 360,001 -9 520,00

132 722290234R00 -227,00000 17,00 -3 859,00m

133 722290234R0G Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 -227,00000 21,00 -4 767,00m

136 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t -1,23920 850,00 -1 053,32

Díl: 713 Izolace tepelné -16 372,72
137 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé, samolepicí

sdoí. rvchIquzávěr
-227,00000 30,00!m -6 810,00

138 63143050R Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 20 včetně povrchové -52,00000 61,20'm -3 182,40
úpravy hliníková folie

139 63143051R Izolace tep. z miř vlny-tl 20 mm DN25 včetně povrchové
úpravy hliníková folie

Izolace tep. z min vlny-tl 30 mm DN25 včetně povrchové
úoravv hliníková folie

-25,00000 62,10 -1 552,50m

145 63143081R -26,00000 67,50 -1 755,00m

152 283771088R Izolace návlekovou mireion I110 mm v příčkách DN 20 -124,00000 24,48 -3 035.52m

24 9987131O1R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t -0,04951 753,30 -37,30

Díl: 725 Zařizovací předměty -26 822,10
163 725290020RAO Montáž umyvadla na šrouby kus 1,00000 520,00 -520,00
168 725249102R00 Montáž sprchových žlabů kus 1,00000 1 377,00 -1 377,00
170 725829202R00 Montáž baterie umyvadlové stojánkoví kus 1,00000 263.00 -263,00
174 725869218R00 Montáž U-sifonu kus 1,00000 65,00 -65,00
177 55161200R Sifon umyvadlový chromovaný kus 682,20 í1,00000 -682,20
180 55145030R Baterie umyvadlové stojánková s automat, zátkou kus 1,00000 2 301,00 -2 301,00
183 PC Podomítkové sprchová baterie - spodní díl kus 1,00000 5 425,00 -5 425,00
184 PC Podomítkové sprchová baterie - vrchní díl kus 1,00000 2 450.00 -2 450,00
190 725017134R00 Umyvadlo na šrouby 550x420, bité soubor 1,00000 2 849.00 -2 849,00
197 642-422 Sprchová hlavice pevná pod omítku kus 1,00000 4 986,00. -4 986.00
198 642-423 Podlahový žlab sprchový

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

1,00000 5 883,00 -5 883,00m

203 998725101R00 t 0,03216 650,00 -20,90

Celkem -170 275,23
1
i
!
i
I

Zpracováno programem BUlLDpovver S, © RTS, a,s. Stránka 1 z



i

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 33
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráče

Předmět změny: Odvětrání zbytkového tepla z výměníkové stanice 

Popis a zdůvodnění změny:

Byla vypracována revize pro odvětrání zbytkového tepla z výměníkové stanice, aby nedocházelo 
k jejímu přehřívání.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba z hotovíte le[_J vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: S,%,

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 33
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s,, Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Odvětrání zbytkového tepla z výměníkové stanice

Popis a zdůvodnění změny:

Byla vypracována revize pro odvětrání zbytkového tepla z výměníkové stanice, aby nedocházelo
k jejímu přehřívání.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněpracíbez DPH:

0,- Kč 19 194,32,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

19 194,32,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



f
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 61 Úpravy povrchů vnitřní,97 Prorážení otvorů,784 Malby, 799
Ostatní

ZL33

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odvětrání zbytkového tepla z výměníkové stanice

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: IMOS Brno,a s
POŠTOU: KURÝR: FAX:
_______ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odvětrání zbytkového tepla z výměníkové stanice
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Byla vypracována revize pro odvětrání zbytkového tepla z výměníkové stanice, aby nedocházelo
k jejímu přehřívání.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát



f
v r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 61 Úpravy povrchů vnitřní,97 Prorážení otvorů,784 Malby, 799
Ostatní ZL33

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:33
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č;Odvětrání zbytkového tepla z výměníkové stanice

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odvětrání zbytkového tepla z výměníkové stanice
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH
19 194,32,- Kč

0,- KČ
19 194,32,- Kč

DPH Cena s DPH
23 225,13,- Kč

0,- Kč
23 225,13,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

4 030,81,- Kč
0,- Kč

4 030,81,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: AD GP DATUM:OD: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistr

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TUl 100-01



_______________ Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy polikliniky Lesná - revize ocfvétrání výměníkové staniceS

O PoliklinikaS0100

Soupis prací a dodávekR D.1

P.č. |Cfslo položky |Mázev položky MJ množství cena i MJ Celkem

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 193,28
1 (612474611R00 Omítka vápenocementová ruiné nanáSertá tt. 30 mm m2 0,50000 386,55 193.20

Díl: 97 Prorážení otvorů 23,94
971033561R00 Vybourání otvorů ve zdiv- cihelném na jakoukoliv meltu, plochy do 1m2,

llouíťky do 600 mm
307 m3 0,02940 014.30 23,94

S.01/24; 3,14*0,10*0,25*0,25 0,02940
Díl: 784 Malby 40,50
606 704181401R00 Příprava povrchu - penetrace podkladu m2 0,50000 16,00 0,00
606 704164112R00 Malby latexové, bílé m2 0,50000 65,00 32,50

Díl: 799 Ostatní 18 936,60
$-01/245 Axiální ventilátor ví. termostatu - kompletní specifikace viz PD příloha 407 kus 1,00000 16150,00 16 150.00

6 kompletní montáž pol. č. 5 kus 1,00000 385.00 335.00
7 Kompletní dodávka elektroinstalace pol. č. 5 ví. uzemníní kus 1,00000 994,00 994,00
0 728415112R0G Montáž mfliky větrací nebo ventilační do 0.1 m2 kus 2,00000 250,20 500,40
9 42972885 Mřížka ityfh ranná KKM vel 400x160,30,do zdi kus 2,00000 453,00 907,20

19 194,32



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 34
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut, město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

e-mailemQ] faxem[poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Půdorys l.pp - nový stav - revize 02 

V V - revize AG1 a AG2-ZTI

Předmět změny: Revize AG1 a AG2-ZTI 

Popis a zdůvodnění změny:

Po ověření skutečné polohy venkovní ležaté kanalizace a revizních šachet podél pavilonů A a B 

byla zjištěna kolize stěny navrhovaného anglického dvorku AG1 a AG2 se stávajícími revizními 
šachtami. Rozměry AG byly rozšířeny tak, aby byly zachovány stávající polohy RŠ a mohlo být 
provedeno odvodnění dotčených AG.

Anglický dvorek budovaný v místě stávající revizní šachty je nutné rozšířit tak, aby nový poklop byl 
celý ve dně dvorku. Stávající šachta se výškově upraví. Je nutné počítat s napojením vpusti.
V tomto případě je navrženo napojit odpad přímo do revizní šachty.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce:
záměr objednatele QJ chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 34
Zhotovitel:

Změnový fist vystavil:

IMOS Brno,a.S., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Statut.město Brno
Datum:

Podepsant zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Revize AG1 a AG2-ZT)

Popis a zdůvodnění změny:

Po ověření skutečné polohy venkovní ležaté kanalizace a revizních šachet podél pavilonů A a B
byla zjištěna kolize stěny navrhovaného anglického dvorku AG1 a AG2 se stávajícími revizními
šachtami. Rozměry AG byly rozšířeny tak, aby byly zachovány stávající polohy RŠ a mohlo být
provedeno odvodnění dotčených AG.
Anglický dvorek budovaný v místě stávající revizní šachty je nutné rozšířit tak, aby nový poklop
byl celý ve dně dvorku. Stávající šachta se výškově upraví. Je nutné počítat s napojením vpusti.
V tomto případě je navrženo napojit odpad přímo do revizní šachty.

Počet připojených listů specifikací:

Cena méněpracíbez DPH:
Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH;

0,- Kč 28 261,86,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

28 261,86,- Kč Termín dokončení: 15.7.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

1
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zm

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



f V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 1 Zemní práce, 89 Ostatní práce na trubním vedeni ZL34

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Revize AG1 a AG2-ZTI

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 34
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

_____ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize AG1 a AG2-ZTI
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorys 1 ,pp - nový stav - revize 02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: VV - revize AGI a AG2-ZTI
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po ověření skutečné polohy venkovní ležaté kanalizace a revizních šachet podél pavilonů A a B
byla zjištěna kolize stěny navrhovaného anglického dvorku AGI a AG2 se stávajícími revizními
šachtami. Rozměry AG byly rozšířeny tak, aby byly zachovány stávající polohy RŠ a mohlo být
provedeno odvodnění dotčených AG.
Anglický dvorek budovaný v místě stávající revizní šachty je nutné rozšířit tak, aby nový poklop
byl celý ve dně dvorku. Stávající šachta se výškově upraví. Je nutné počítat s napojením vpusti.
V tomto případě je navrženo napojit odpad přímo do revizní šachty,

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magis



t
V T

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL34
ÚSEK: 1 Zemní práce, 89 Ostatní práce na trubním vedení

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č:34
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:

Zemní a bourací práce
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:
_____ email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize AG1 a AG2-ZTI
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorys 1 .pp - nový stav - revize 02
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: VV - revize AG1 a AG2-ZTI
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

28 261,86,- Kč
0,- Kč

28 261,86,- Kč

DPH Cena s DPH
34 196,85,- KČ

0,- Kč
34 196,85,- KČ

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

5 934,99,- Kč
0,- Kč

5 934,99,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



Položkový soupia prací a dodávek
S: Stavební úpravy polikliniky Lesná - revize ZTI

O: SOIOO Poliklinika

R: Soupis prací a dodávek - Úpravy na stávající kanalizaciD.1

Cen.

soustava /

platnost

Cenové

úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena i MJ Celkem

DII: 1 Zemní práce 3 673,62
1 139801102ROO R učni výkop jam, rýťl a Šachet v homlné 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m

naho s naložením na rotní dopravní prostředek

rozšířeni výkopu v místě stávající šachty vypučel. i.5‘1.6‘0.7 m ■■ vykopv

mlsté napojeni vpustí na Kanalizací 0,8* 0.7 ~0 č

m3 1.91100 1 435,42 SOD-ASŘ777,30

8 174101101R10 Zásyp sýpartnou se zhutněním Jam, íaclwt ryti kotem nové Jachty a potrubí
od vpusti______

m3 t,01100 767,00 775.44 SOO-2L4

výpočet. 1.675-vyti kubatura Jachtou 3 9

4 162701105R14 Vodorovní pfemíslírt výkopkuz hor.1-4 do lOOOOOm m3 1.91100 246,60 471,28 SOD-ZL4
Po 07'*a pitíjui' 1

5 1712O11O1RO0 Uložení sypanky do náspi; nezhutnénýcb m3 1,91100 21,90 41,65 SOD-ZL4
6 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 1,91100 130,iq 246,62 S0D-ZL4

24 175101101RT2 Obsyp polrubi bez prohozeni sypaniny, s dodáním frakce 0 * 22 mm mi 0.96000 666,50 651,04 SOD-ZL4

4-0,610.4

Díl; 69 Ostatní práce na trubním vedení 24 368,24
36 59224130 Deska přechodová 625/200/90T kus 1,00000 5 728,00 5 728,00 SQD-ZTI

SOD-ZTI

SOD-ZTF

SOD-ZTI

30 59224150 'Skruž 1000^250^120 SP kus 1,00000 1 744.00 1 744,00

32 5922417? ftslenec vyrovnávací625/100/120 kg& 1,00000 362.00 362,00

38 55243345A Poklop litinový príimár600 min kus 1,00000 4 751,00 4 751,00

6 27331Q020RAA Železobetonová roznášecí deska nad slévající kanalizaci vedenou pod angl.

dvorkem umistenů nadné výkopu ang. dvorku
m3 0,79200 3 645,00 3 045,24

SOD-ZTI
0.8-6,6'0 15 ví. «/-. w I s i lé- MiOůn00

301 07OO512OOROO Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtáni, do D 200 mm 0,20000 3 000,00m 600,00
SOD-AS Ř

nápojem vpusit na kanaiizact

26 721211520RT2 Vpust dvorní HU 606 se suehůu klapkou svislý odlok ON 100 kpl 2,00000 3 255.00 6 510,00 SOD-ZTI
14 721176222 ROO Potrubí svodné (ležaté) v zemi DM 10C PVC-KG 4,00000 412,00 1 646,00m

SOD-ZTI

Celkem 2L34 28 261,36



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální o investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 35
I MOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut, město BrnoInvestor: Datum:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^ faxemj |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny; Připravenost ELSIL pro automatické vstupy v l.NP,dveřní clonu a venkovní 

jednotku chlazení kompresorovny.

Popis a zdůvodnění změny:

V PD nebyl definován konkrétní výrobek dveřní clony vstupu v l.PP budovy D a jednotky chlazení v 

kompresorovně, po schválení konkrétního výrobku byly upřesněny požadavky na jištění a napájení 
výrobku.
V PD není řešeno napájení automatických vstupů v l.NP budovy D, bude doplněno z RPE01 se 

samostatným jističem.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

JL O^L/L

Stanovisko projektanta stavby: A

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 35
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Připravenost ELSIL pro automatické vstupy v l.NP,dveřní clonu a venkovní

jednotku chlazení kompresorovny.

Popis a zdůvodnění změny:

V PD nebyl definován konkrétní výrobek dveřní clony vstupu v l.PP budovy D a jednotky chlazení
v kompresorovně, po schválení konkrétního výrobku byly upřesněny požadavky na jištění a
napájení výrobku.

V PD není řešeno napájení automatických vstupů v l.NP budovy D, bude doplněno z RPE01 se
samostatným jističem.

Počet připojených listů specifikací:

Cena méněprací bez DPH:
Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 17 427,40,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

17 427,40,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podp

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobiiost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



&

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: P.l.4.5 Elektroinstalace " silnoproud ZL35

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Připravenost ELSIL

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č; 35
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: IMOS Bmo,a.s
POŠTOU: KURÝR: FAX:
______ ____ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Připravenost ELSIL pro automatické vstupy v l.NP,dveřní clonu a
venkovní jednotku chlazení kompresorovny.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY;

V PD nebyl definován konkrétní výrobek dvěmi clony vstupu v 1 ,PP budovy D a jednotky
chlazení v kompresorovně, po schválení konkrétního výrobku byly upřesněny požadavky
jištění a napájení výrobku.
V PD není řešeno napájení automatických vstupů v 1 .NP budovy D, bude doplněno z RPE01 se
samostatným jističem.

na

POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud

ZL35

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Připravenost ELSIL

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:35
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
emailkachli

PŘEDMĚT ZMĚNY: Připravenost ELSIL pro automatické vstupy v l.NP,dveřní clonu a
venkovní jednotku chlazení kompresorovny.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
17 427,40,- Kč

0,- Kč
17 427,40,- Kč

DPH Cena s DPH
21 087,15,- Kč

0,- KČ
21 087,15,- Kč

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

3 659,75,- Kč
0,- Kč

3 659,75,- KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



D. 1.4.5 STA VEBNI UPRA VY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

částka VCP | částka MNPp.č. název
1 Přívod pro automatické dveře-hl.vstup
2 Chlazení kompresorovny-přívod k venk.jednotce
3 Napájení dveřní clony_______________________

3 045,30
4 811,10
9 571,00

Celkem 17 427,40 0,00
Celkem ZL 35 17 427,40



D.1.4.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Přívod pro automatické dveře-hlavni vstup

RoĚflt | MJ | Jedn. cenaPopis položky Celkem

Kabely - dodávka včetně montáže

CYKY-J 3x1.5

Ukončeni vodiče do 2,5mm2

123 m 22,60

27,50

2 779,80

82,503 ks

Doplňující položky

Jistič lcn=10kA, 10B/1 1 ks 183,00 183,00

|Celkem 3 045,30



D.1.4.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Chlazení kompresorovny - přívod k venkovníjednotce

Jadn.
Popis položky Počet MJ Celkem

cena

Kabely - dodávka včetně montáže
CYKY-J 3x4

Ukončení vodiče do 4mm2

105 m 43,40

29,70

4 557,00

89,103 ks

Doplňující položky
Jistič 1/C/20A 1 ks 165,00 165,00

4 811,10|[Celkem



D.1.4.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Napájeni dveřní clony

Jedn.
cena

Popis položky Počet MJ Celkem

Kabely - dodávka včetně montáže

CYKY-J 5x4

Ukončení vodiče do 4mm2

Jistič 3/B/2QA

140 m 60,90

10 ks 29,70

2 ks 374,00

8 526,00

297.00

748.00

Celkem 9 571,00


